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Haaveissa 
uusi koti?
Kysy meiltä lainatarjous.

PETÄJÄVEDEN OSUUSPANKKI
MUURAMEN KONTTORI | Virastotie 5 
Täytä lainahakemus verkossa  www.op.fi/kotiin

Tervetuloa käymään Petäjävedellä tai Muuramessa!

Juhlistamme siirtymistämme OP-pankiksi  

Asiakaspäivä maanantaina 31.10.16 
Petäjävedellä sekä Muuramessa

Ohjelmassa

Tervetuloa!

Petäjävesi:

Molemmissa konttoreissa: 
Kahvitarjoilu, OPKK välittäjä, Private edustaja, vakuutusedustaja

Kahvipaketti 100 ensimmäiselle joka ottaa tarjouksen 
•  vakuutuksista
•  varaa ajan neuvotteluun
• kotikäyntiin OPKK:n välittäjän kanssa 
• Sijoitusjohtajan Private presentaation

Muurame:

klo 10 alk.  Lihakeittoa 250 ensimmäiselle
klo 11.00  Jani Wickholm esiintyy
Lisäksi:  Mukana paikallinen K-kauppias

  Asiakkaille lisätään K-plussa  
ominaisuus kortteihin veloituksessa niin halutessaan.

klo 12 alk. Lihakeittoa 250 ensimmäiselle
klo 14  Jani Wickholm esiintyy

Suoramaksu- ja E-laskuvaltuutukset 
Muuramen kunnan laskuissa

Operaattorimuutoksen vuoksi Muuramen kunta vaihtaa sähköises-
sä kuluttajalaskutuksessa kuluttajan yksilöintitiedon laskun viite-
numerosta henkilötunnukseen. Muuramen kunnan myyntilaskujen 
tulostuksen hoitaa 15.9.2018 alkaen Posti Messaging.

Nykyiset suoramaksu- ja e-laskuvaltuutukset päättyvät 15.9. 
2018. Mikäli haluatte jatkaa valtuutuksia, pyydämme uusimaan 
ne omassa pankkikonttorissa tai verkkopankissa. Vesilaskuissa 
suoramaksu- ja e-laskuvaltuutukset päättyvät 31.10.2018, jonka jäl-
keen sopimukset on uusittava. 

Laskut voi edelleen maksaa myös kunnan infopisteessä.

Lisätietoja tarvittaessa p. 014 659 632 ja p. 014 659 636 tai oma 
pankki.                                            Muuramen kunta/talouspalvelut

Illan vieraina:

Kirjailija Pekka Myyry 
Pekka Myyry on kirjoittanut useita konemaailmaan sijoit-
tuva teoksia kuten Suuri suomalainen autokirja (2015), 
Suuri suomalainen moottoripyöräkirja (2016) & Vuosisa-
ta (2018). Myyry itse omistaa mm. Chevrolet Impalan ja 
Volkswagen kuplan.

Autoharrastaja Risto Harvia
Risto Harvia on pitkäaikainen autoharrastaja, jonka koko-
elmaan kuuluu mm. pari Jaguaria, Michael Schumacherin 
Ferrari ja Delage D6-70. Illan aikana nähtävillä muutama 
auto Riston kokoelmasta.

Illan juontaa toimittaja Riikka Mahlamäki-Kaistinen, joka 
tunnetaan myös Keskisuomalaisen autoliitteen kolum-
neista. Luvassa monipuolista keskustelua moottoriajo-
neuvoista.

Ke 19.9. klo 18 
Pelit ja vehkeet 

Muuramen
kirjastossa

www.muurame.fi/tapahtumat

MEIDÄNKIRJASTO 
käynnistyi Kirjailijaillalla
MEIDÄNKIRJASTON syksy 
lähti käyntiin Kirjailijaillalla 
syyskuun alussa. Kirjailijaillas-
sa kohtasivat muuramelaiset, eri 
alojen kirjailijat Simo Mikko-
nen, Pia-Maria Pohto ja Juho 
Hämäläinen, joita haastatteli 
runoilija Vesa Lahti – muurame-
lainen hänkin. Myös yleisö osal-
listui aktiivisesti keskusteluun.

Simo Mikkonen on historioitsija 
ja kirjoittanut Suomen sodan jälkei-
sistä vuosista 1944–1947. Pia-Maria 
Pohto on julkaissut Santtu-tonttu 
lastenkirjan ja Juho Hämäläinen on 
koonnut kansien väliin jyväskyläläi-
sen Rajuilma-bändin historian. 

”Oli mielenkiintoista kuulla mm. 
millainen prosessi kirjan kirjoitta-
minen, julkaisu ja markkinointi ovat 
– etenkin, kun näiden kirjailijoiden 
teokset ovat niin erilaisia. Olemme 
saaneet yhteydenottoja muuramelai-
silta henkilöiltä, joilta on lähiaikoina 
ilmestymässä kiinnostavia teoksia. 
Oman paikkakunnan kirjailijoita 
esitteleviä tapahtumia on siis luvassa 
jatkossakin”, kertoo kulttuuripäällik-
kö Anne Patrikainen.

Runoja sekä 
pelejä & vehkeitä

Kirjaston viikoittaisten tapahtumien 
lisäksi syyskuussa on tulossa Ru-
noraati maanantaina 17.9. kello 18. 
Runoraadissa kuullaan osallistuji-
en omia runoja. Illan juontaa Vesa 
Lahti, joka yhdessä raadin kanssa 
pisteyttää illan esitykset. Jos haluat 
mukaan raatiin tai lausumaan omia 
runojasi, lähetä etukäteen runosi/
yhteystietosi sähköpostitse kirsikka.
sorvoja@gmail.com.

Pelit ja Vehkeet -tapahtumassa 
keskiviikkona 19.9. kello 18 käydään 
monipuolista keskustelua mootto-
riajoneuvoista. Illan vieraina ovat 
useita konemaailmaan liittyviä kir-
joja kirjoittanut Pekka Myyry sekä 
pitkäaikainen autoharrastaja ja -ke-
räilijä Risto Harvia. Illan aikana on 
myös nähtävillä muutama auto Ris-
ton kokoelmasta. 

Vieraita haastattelee toimittaja 
Riikka Mahlamäki-Kaistinen, joka 
tunnetaan mm. Keskisuomalaisen 
autoliitteen kolumneista.

Ensimmäinen Rentola on maa-
nantaina 24.9. kello 18. Rentolassa 
tutustutaan omaan hyvinvointiin ja 
jaksamiseen. Teemoina mm. omat 
unelmat, itsetuntemus, luontaister-
veys, nukkuminen ja liikkuminen. 
Jokainen kerta päättyy ohjattuun 
rentoutumishetkeen. Esillä on tietysti 
myös aiheeseen liittyvää kirjallisuut-
ta. –TR

Kirjailijailta käynnisti kirjaston syksyn. Vesa Lahti haastatteli Simo Mik-
kosta, Pia-Maria Pohtoa ja Juho Hämäläistä. Kuva Anne Patrikainen.

la 15.9. klo 11–15
Muuramen kirjastossa

Kirjojen lisäksi 
myynnissä lehtiä ja 

cd-äänilevyjä. 
Tule tekemään löytöjä!

Uskaltaisitko kiivetä pimeässä seikkailuradalle?
Koe tänä syksynä Laajavuoren Seikkailupuisto

tunnelmallisessa iltavalaistuksessa!

laajis.fi/valonseikkailu

VALON SEIKKAILU
Laajavuoren Seikkailupuistossa

SYKSYLLÄ 2018

Asunto Oy Muuramen Joenhelmi
Rakentaminen on alkanut!

Huoneisto  Mh.alk. Vh.alk.
1h,kt 27 m² 30.860 € 102.868 €
2h,kt,s  52,5 m²  50.482 € 168.272 €
3h,kt,s  56 m²  55.561 € 185.205 €
3h,kt,s  71 m²  65.832 € 219.441 €

Omalle tontille ja lähelle kaikkia palveluita 
rakentuu laadukkaasti toteutettava yhtiö. 

Toimivilla pohjaratkaisuilla olevat asunnot sopivat moniin 
elämäntilanteisiin, kuin sijoituskäyttöönkin. 

Jokaisessa huoneistossa tilava, lasitettu parveke. 
Mahdollisuus myös huoneistojen yhdistämiseen. 

Kiinteistömaailma Tourula
Vapaaherrantie 2, 40100 Jyväskylä 
p. 050 516 0017 
jkl.tourula@kiinteistomaailma.fi

Esittely TI 18.9. klo 17-17.30 / Muuramentie 53 / Sanna
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Jaakkolantie 2, 40950 Muurame, Puhelin: (014) 373 1025

LYHTY

ILTA

PERJANTAISIN KLO 18–21
4–7 luokkalaisille tarkoitettu ohjelmallinen ilta 
Kinkomaan kerhotilassa (koulun alakerta).
Lisätiedot: Petri Katko, 050 594 3224, petri.katko@evl.fi

ILLAT 
SYKSYLLÄ 
2018

14.9.
28.9.
26.10.
9.11.
23.11.
7.12.

Kaikille avoimet 
yhteislaulutilaisuudet

Koskikodilla (Virastotie 11): 

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen

Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen (piano) seurassa  
ke 26.9. klo 12.45

ke 24.10. klo 12.45
ke 21.11. klo 12.45
ke 19.12. klo 12.45

TULE MUKAAN LAULAMAAN YHDESSÄ!
Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut

Ruusutarha
Tekstiilitaiteilija Aino Kajaniemen

suunnittelemat
Muuramen kirkon uudet

liturgiset tekstiilit
esillä su 23.9. klo 11.30–14
ma–pe 24. – 28.9. klo 10–18

Muuramen kirkko, 
Sanantie 7, Muurame

Kuolleet: Raili Ilmi Talvikki Lai-
ne 84 v. 
Kastetut: Ronja Vilma Inkeri 
Ahonen, Luka Antero Gromoff, 
Pihla Enna Hannele Janhonen, 
Jooa Mikael Katainen, Akseli 
Onni Kalervo Paavolainen, Hugo 
Aleksanteri Pesonen, Viia Annika 
Väisänen.
Vihityt: Anna Erika Jokela ja Pasi 
Kasperi Halio, Minna Katriina Val-
tonen ja Pasi Olavi Mäenaho. 
JUMALANPALVELUKSET 
Su 16.9. klo 10 messu kirkossa, 
Jeesus antaa elämän. Myllykoski, 
Siljander ja Luiro.  Vastuuryhmä-
nä Lähde, kirkkokahvit. Kolehti: 
Kirkolliseen työhön suomalaisten 
parissa Merimieskirkon kautta. 
Su 23.9. klo 10 messu kirkossa, 
Kristityn vapaus. Saarnaa Reino 
Letonsaari. Ilvesmäki ja Laasio. 
Mukana myös Virsiveljet. Vas-
tuuryhmänä Saviastiat. Kolehti: 
Sortavalan luterilaisen seurakun-
nan työn tukemiseen. Messun 
jälkeen kirkkokahvit srk-kodilla 
ja päivätilaisuus aiheena ”Inkerin 
kirkkopäivät.” Seurakunnan uudet 
kirkkotekstiilit siunataan käyttöön. 
Tekstiilitaiteilija Aino Kajaniemi 
esittelee tekstiilit, ja ne ovat näyt-
teillä sunnuntaista alkaen kirkon 
sivusalissa.
Su 23.9. klo 17 srk-kodilla Muu-
ramessu. Aiheena hengen he-
delmistä uskollisuus. Ilvesmäki, 
Myllykoski ja Laasio, Tauonpaik-
ka-kuoro ja bändi. Vastuuryhmä 
iltajp-tiimi, kirkkokahvit. Kolehti 
Ridalan ja Martnan ystävyysseu-
rakunnille.
Su 30.9. klo 10 Mikkelinpäivän 
perhemessu, Jumalan sanansaat-
tajat. Siljander, Lohiniva, Sain-
palo, Hokkanen, Laasio ja Luiro. 
Lapsen ääni-kuoro, johtaa Matias 
Lahti. Kirkkokahvit. Kolehti: Lap-
si- ja perhetyöhön Nuori kirkko 
ry:n kautta. 
DIAKONIATYÖ
To 13.9. Aikuisten kehitysvam-
maisten kerho Mannatuvalla klo 
11.30–14 os. Virastotie 2. Forsman 
ja Rinne.
To 13.9. Lähimmäisen kammari 
Nuorisoseurantalolla klo 12–14. 
SPR, Vuorinen, Kahvit, ulkoilua ja 
makkaran paistoa
Ma 17.9. Ikinuorten ilopiiri Meh-
tolassa klo 10–12. Saras.
Ma 17.9. Mahikset-ryhmä ko-
koontuu Mannatuvalla klo 13–15.
Vetäjänä vertaistukiohjaaja ja ko-
kemusasiantuntija Leena Pieti-
läinen p. 045 633 6149. Kaikille 
avoin mielenterveyskuntoutujille 
tarkoitettu ryhmä kokoontuu joka 
toinen ma: kerran kuussa Manna-
tuvalla ja kerran kuussa Säynätsa-
lon srk-kodilla. Tiedustelut myös 
Virpiltä.
Ti 18.9. Pappilan piiri klo 12 Rei-
jo Kulmalan kotona os. Nuuttilan-
tie 2 C. Forsman.
To 20.9. Lähimmäisen kammari 
Nuorisoseurantalolla klo 12–14. 
Kunta, esittelyssä Kulttuuriluotsi-
toiminta. Lahtinen.
Ti 25.9. Hartaus Koskikodilla 
klo 13, kahvit klo 13.30. Rinne.
To 27.9. Lähimmäisen kammari 
Nuorisoseuran talolla klo 12–14.  
Srk, virsiä ja muuta musiikkia, 
kanttori Riitta Luiro.
Ruokapankki Mannatupa auki 
ma, ke ja pe klo 10–11 os. Virasto-
tie 2. Ruokapankkivastaavana toi-
mii Risto Ristolainen. Keskiviik-
koisin Mannatuvalla olohuone 
klo 14. Tule kahville, juttelemaan, 
pelaamaan, tekemään käsitöitä tai 
ihan vain olemaan toisten seurassa.

Vastaanotto diakoniatoimistossa 
ajanvarauksella:
• Virpi Rinne 050 594 3225
• Hanna Forsman 050 594 3226 
YLEINEN SEURAKUNTATYÖ
Ke 19.9. klo 18 Miesten Raamattu-
piiri Mehtolan saunalla.
Miesten futsal lauantaisin Monitoi-
mitalolla klo 16–17.30. Uimahallin 
ovesta sisään. Lisätiedot Henri Juk-
kala 040 7767342.
Etsikö paikkaa seurakunnassa? 
Haluaisitko tutustua Raamattuun 
leppoisasti pienryhmässä? Jutella ja 
rukoilla toisten kanssa? Muuramen 
srk:ssa kokoontuu toistakymmentä 
tällaista seurakuntalaisten vetämää 
pienryhmää. Ota yhteyttä Maarit Ja-
kobssoniin, joka toimii solujen koor-
dinaattorina, p. 050 3706247.
SOVINTOON ELÄMÄN KANS-
SA -sielunhoitokoulutustapahtuma 
pe-la 28.–29.9. Säynätsalon seura-
kuntakoti. Järj.: Suomen Raamattu-
opisto, Muuramen srk, Säynätsalon 
aluesrk Tarkoitettu seurakuntien va-
paaehtoisille sielunhoitotyötä teke-
ville, ryhmänohjaajille sekä muille 
aiheesta kiinnostuneille. Koulutus-
maksu 15 €. Koulutuksesta jaetaan 
todistus. Pääkouluttajana Saara Kin-
nunen. Raamattuopetuksesta vastaa 
Aino Viitanen. Juontajana ja keskus-
telun johtajana toimii Ansku Siljan-
der.
LÄHETYSTYÖ
Ti 18.9. klo 13–14.30 lähetyspiiri 
pappilassa.
Ti 18.9. klo 18 Hanna-piiri pappi-
lassa.
Su 23.9. klo 11.30 srk-kodilla tilai-
suus aiheena: ”Inkerin kirkkopäi-
vät.” Vieraana Karjalan rovastikun-
nan lääninrovastina toiminut Reino 
Letonsaari. Kolehti: Sortavalan lu-
terilaisen seurakunnan työn tukemi-
seen.
NUORISOTYÖ
Rippikoulu
- Ilmoittautuminen vuoden 2019 
rippikouluihin on käynnissä 12.9.–
30.9. välisenä aikana. 
Ilmoittautuminen tapahtuu sähköi-
sesti seurakunnan nettisivujen kautta 
(www.muuramensrk.fi). 
Nuortenillat
- Nuortenillat perjantaisin klo 18–
22 srk-kodilla.
- Nuorteniltaa EI ole pe 28.9., 
olemme nuortenleirillä. 
Isoskoulutus
- Joka toinen torstai: 20.9. ja 4.10. 
klo 18–20 srk-kodilla nuortentilassa. 
Ryhmätoiminta
- Nuorten musiikkiryhmä joka toi-
nen keskiviikko, 19.9. ja 3.10. klo 
18-20 srk-kodilla nuortentilassa. Oh-
jelmassa nuorten näköistä hengellistä 
musiikkia meiltä ja muualta. Kaikki-
en eri soitinten soittajat ja laulajat 
tervetulleita, ei lähtötasovaatimuk-
sia. Ohjaajana Aapo Tähkäpää.
- Pelikerho torstaisin klo 16–18 
nuortentilassa srk-kodilla. Pelaillaan 
erilaisia lauta- ja korttipelejä. Ohjaa-
jina Janne Perälä ja Lassi Ilvesmäki.
- Nuorten salivuoro Niittyahon kou-

lulla on peruttu vetäjäpulan vuoksi.
Koulupäivystys
- Torstaisin klo 10.10–11 Ni-
sulanmäen koululla ja klo 12–
12.45 lukiolla.
KOULUIKÄISET
SUPERMIX la 6.10. Kulttuu-
rikeskuksella klo 15–17.30. 
Lyhtyillat jatkuvat taas Kinko-
maalla joka toinen perjantai. Eka 
ilta 14.9. Mukaan kaikki 4.–7 luok-
kalaiset. Katso erillinen mainos! 
LAPSITYÖ
Tiistaisin klo 9–12 Nappulakup-
pila srk-kodin yläkerrassa.
Keskiviikkoisin klo 9.30–12 Per-
hekerho Mehtolassa.
Torstaisin klo 9.30–12 Perheker-
ho Kinkomaalla.
Perjantaisin klo 9–11.30 Perhe-
kerho Rajalassa.
VAUVAPIIRI maanantaisin klo 
10–11.30 srk-kodin nuorten tilassa. 
Perhepiireihin ja vauvapiiriin ei 
tarvitse ilmoittautua etukäteen. 
Rohkeasti mukaan – Tervetuloa!
To 13.9. klo 17–20 aloitamme 
PERHEILLAT MEHTOLAS-
SA. Illat pidetään Mehtolassa pa-
rittomien viikkojen torstaisin. Illat 
ovat vapaamuotoisia ja voit tulla 
ja lähteä oman aikataulusi mukai-
sesti. Ohjelma vapaamuotoista ja 
vaihtelevaa esim. ulkoilua, pelejä, 
kädentaitoja… Joka kerralla mah-
dollisuus saunoa! Tarjolla iltapalaa 
(pieni korvaus) ja ilta päättyy yh-
teiseen hartaushetkeen! Tervetuloa 
erilaisilla kokoonpanoilla!
To 20.9 klo 17.30–21 aloitamme 
VIRKKAA, VÄRKKÄÄ, VÄ-
KERRÄ -illat Mehtolassa paril-
listen viikkojen torstaisin. Illat tar-
koitettu aikuisille, jotka haluatte, 
että opettelemme yhdessä ja opim-
me toisiltamme erilaisia kädentai-
toja. Syksyn ohjelmassa mm. be-
tonityöt, mosaiikkityöt, joulujutut. 
Voit aina tuoda mukanasi ja tehdä 
omia käsitöitäsi. Illoissa mahdol-
lisuus saunoa ja nauttia iltapalaa! 
Pieni maksu lähetystyön hyväksi 
ja tarvikemaksu.
3-vuotis syntymäpäiviä vietetään 
keskiviikkona 26.9. ja torstaina 
27.9. klo 18.00. Muuramen Seura-
kuntakodilla (Sanantie 5). Päivän-
sankarit saavat kutsun postissa. Li-
sätiedustelut anna.sainpalo@evl.fi
Muskareita pidetään srk-kodin 
nuorisotilassa ja Kinkomaan 
kerhotilassa, ryhmiä 4 kk – 
5-vuotiaille, myös perheryhmiä. 
Tarkemmat tiedot ja ilm. netissä, 
lisätietoja riitta.luiro@evl.fi tai 
050 390 6665.
MUSIIKKITYÖ
Torstaisin klo 17.30 Tauonpai-
kan harjoitus kirkossa.
Ke 19.9. klo 18–19.30 Sävelsisko-
jen harjoitus srk-kodilla.
To 20.9. klo 15.30 Virsiveljien 
harjoitus srk-kodilla.

Lähimmäisen kammari
Nuorisoseurantalolla (Mikkolantie 6) torstaisin kello 12–14

Kaikille avoin 
kohtaamispaikka 

ilman ikärajoituksia. 
Kahvila ja kerran 

kuussa keittolounas. 
Vapaaehtoinen maksu. 

Lämpimästi 
tervetuloa! Järj. Muuramen kunta, Muuramen seurakunta ja SPR

To 13.9. Kahvit, ulkoilua ja makkaranpaistoa.

To 20.9. Esittelyssä Kulttuuriluotsitoiminta.

To 27.9. Virsiä ja muuta musiikkia, 
               kanttori Riitta Luiro.

Kirkkoherranvirasto 
poikkeuksellisesti suljettuna 

ti 25.9.2018.

ERITYISLAPSIPERHEIDEN 
VIRKISTYSTAPAHTUMA
la 22.9. klo 10–12 URHEILUKENTÄLLÄ

Vanhus- ja vammaisneuvoston tar-
koituksena on edistää vanhusten ja 
vammaisten osallisuutta sekä osallis-
tumista yhdenvertaisena kuntalaisena 
muiden muuramelaisten rinnalla. 

Neuvosto järjestää koko perheen      
virkistystapahtuman erityislapsiperheille lauantaina 22.9.2018 
klo 10–12 Muuramen urheilukentällä! Tapahtuma on tarkoitettu 
perheille, joissa on erityistä tukea tarvitsevia lapsia tai nuoria. Oh-
jelmassa on koko perheen yhdessäoloa Muuramen Yrityksen oh-
jaaman liikuntatuokion sekä makkaranpaiston merkeissä. Makkaraa 
paistetaan kentän yhteydessä olevalla kodalla. 

Ilmoittautumiset tarjoilujen (makkara, kahvi, tee, mehu ja keksit) 
vuoksi ma 17.9. mennessä neuvoston sihteerille: katja.mettinen@
gmail.com. Ilmoitathan henkilömäärän, lasten iät ja mahdolliset eri-
tyisruokavaliot, kiitos!

Lämpimästi tervetuloa!                          Vanhus- ja vammaisneuvosto

Polkujuoksua Muuramenharjulla
Sunnuntaina 23. syyskuuta järjestetään 
koko perheen polkujuoksutapahtuma. 

Tapahtuma starttaa kello 12 urheilukentältä. Alkuun on Sykkeen 
lämmittelyjumppa, jonka jälkeen valitaan 3 kilometrin tai 10 kilomet-
rin lenkeistä, jotka myötäilevät Muuramenharjun upeita maisemia. 
Pitemmällä lenkillä on ajanottomahdollisuus. 

Osallistumismaksu on 5 euroa ja alle 12-vuotiaat ilmaiseksi. Maa-
lissa tarjolla mehua ja myynnissä mm. makkaraa. Reitille mennään 
omalla vastuulla, mutta paikalla on myös SPR:n ensiapuryhmä. 

Tapahtuman järjestävät Muuramen Yritys, Muuramen Syke ja 
SPR Muuramen osasto. 
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Valtuustoryhmän puheenvuoro

Aina on TOIVOA
– matalan kynnyksen palvelu kunnan perheohjauksessa
TOIVO-perheohjaus on luot-
tamuksellista, maksutonta oh-
jausta ja neuvontaa lapselle, 
nuorelle tai vanhemmalle mah-
dollisimman varhaisessa vai-
heessa. Yhteydenoton voi tehdä 
puhelimitse, sähköpostitse ja 
lokakuun alusta myös Chat-
palvelun kautta.

Helppo yhteydenotto, ennalta voi-
mistava, matala kynnys. Näitä asi-
oita TOIVO-perheohjauksen tiimi 
painottaa. Moni pelkää ihan turhaan, 
että sosiaalitoimessa asioidaan vain 
kriisitilanteissa. Niihinkin palveluja 
toki löytyy, mutta perheohjaus aut-
taa, jotta tilanne ei etenisi kriisias-
teelle.

Yhteyttä, kun on huoli 
perheen hyvinvoinnista

Perheohjaajien tiimi koostuu Jonna 
Koskisesta, Riikka Taipaleesta, 
Tarja Vuorelasta sekä neuvolan per-
heohjaaja Tuula Pitkäsestä. 

TOIVOn perheohjaajat auttavat, 
kun on huoli perheen jaksamisesta 
ja hyvinvoinnista. Yhteydenotto voi 
liittyä esimerkiksi lapsen/nuoren 
koulukäynnin pulmiin, vuorokau-
sirytmiin, liialliseen pelaamiseen, 
hankaluuksiin kaveripiirissä. Van-
hemmat voivat toivoa ulkopuolista 

näkemystä perheen tilanteeseen.
”Jokainen perhe on erilainen. Me 

autamme etsimään voimavaroja, jot-
ta perhe saa tilanteensa ratkaistua. Ne 
ovat vinkkejä, malleja ja usein ihan 
kuuntelemista”, perheohjaajat sano-
vat. 

Muuramen kunnan TOIVO-perheohjaus
TOIVO-perheohjaus on luottamuksellista ja maksutonta ohjausta 
ja neuvontaa lapselle, nuorelle tai vanhemmalle. TOIVO-perheohjaus 
tarjoaa tukea mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. TOIVOn perheoh-
jaajiin voi olla yhteydessä esim. seuraavissa tilanteissa:
 •  arjen ja vapaa-ajan toimimattomuus
 •  koulunkäynnin pulmat
 •  vuorokausirytmi on sekaisin
 •  kaverisuhteiden hankaluudet
 •  perheen vuorovaikutuksen pulmat
 •  huoli perheen hyvinvoinnista

sia voi olla useampi. Jos tilanne ei 
laukea, perheohjaajilla on verkostot 
muihin palveluihin.

Toivo-perheohjauksella on myös 
Facebook-sivut ja Instagram-tili. Ke-

Ikääntyvä Muurame
Onko kiinnostusta kuntalaisten näkemyksistä?Muuramessa on hyvä elää ja asua on totuttu sanomaan. 

Muuttovoittoinen kuntamme on saanut asukkaita helposti ja aikai-
sempina vuosina muuttovirtaa pyrittiin rajoittamaan. Olemme tottu-
neet siihen, että asukkaamme ovat lapsiperheitä ja nuoria aikuisia. 
Palvelut onkin suunnattu pääosin tälle ryhmälle. Ja hyvä niin, tähän 
asti. Lapset ovat tulevaisuutemme ja on tärkeää, että koulut ja har-
rastuspaikat ovat laadukkaita ja tukemassa tervettä kasvua.

Viimeaikaiset tilastot osoittavat, että Muurame on kääntymässä 
voimakkaasti ikäihmisten kunnaksi. Olemmeko valmiina tähän muu-
tokseen? Muurame on yksi kaikkein nopeimmin ikääntyvistä kun-
nista tulevaisuudessa. Yli 65-vuotiaiden määrän ennustetaan 
kasvavan lähes viidenneksellä vuoteen 2020 ja yli 75-vuotiaiden 
osuus on 17 %. Tarvitsemme monipuolisia palveluja iäkkäämmille. 
Kotihoitoa ja porrastetusti eriasteista ja erilaista tukea tarvitsevien 
hoitopaikkoja ja hoitojärjestelmiä.

Uusi sairaala, Keski-Suomen Sairaala Nova, entinen Keski-
Suomen keskussairaala, on valmistuttuaan (vuonna 2020) tehokas 
ja siirtää potilaansa erikoissairaanhoidon saatuaan nopeasti 
kotikuntaansa jatkohoitoon. Miten tähän olemme valmistautu-
neet? Miten seniori-ikäisten kuntouttava hoito on järjestetty?  Esim. 
aivoinfarktin jälkeen moni kuntoutuisi vielä melko omatoimiseksi, jos 
kuntouttava hoito järjestyisi makuuttamisen sijaan.

Tarvitaan ikääntyvien ihmisten parissa työskentelevien kuntoutus-
osaamisen ja -halukkuuden lisäämistä. Liikkuva Muurame tulee olla 
tässä työssä mukana. Myös kolmannen sektorin toimijoiden esim. 
kansalaisjärjestöjen, seurakuntien, asukas- ja kyläyhteisöjen osaa-
mista kannattaa käyttää runsaammin. Yhteisöllisyys on asukkaille 
tärkeää, se tuo kotoisuutta ja turvallisuutta.

Kunnan tulee tukea enemmän järjestöjen työtä. Terveyden edis-
täminen ja ennaltaehkäisy ovat edelleen kunnan vastuulla, vaikka 
Sote–uudistus tulisikin. 

GeroCenter (Ikääntyvän väestön toimintakyvyn ja hyvinvoinnin 
edistämiseen keskittyvä tutkimus- ja kehittämiskeskus) on ollut hyvin 
hiljainen viime aikoina. Siltä voisimme odottaa iäkkäämmille kunta-
laisille tarkoitettujen palveluiden uusia innovatiivisia ehdotuksia ja in-
novaatioita uusiksi hoitomuodoiksi, yhteistyössä lähikuntien kanssa. 
Mm. Seniorikylä, Kuntoutusklubit, kuntoutuskurssit, saattohoidon ke-
hittäminen, kolmannen sektorin toimijoiden mukaan ottaminen ikäih-
misten toimintaan.  Uusia ideoita kaivataan ja aktiivista otetta ikään-
tyvien palvelutarpeisiin vastaamisessa tulisi kaikin tavoin tehostaa.

puhelimitse, tekstiviestitse, What-
sapilla, sähköpostilla ja lokakuun 
alusta lähtien myös Chat-palvelun 
kautta. Chat- palvelussa on mahdol-
lista pyytää ohjausta ja neuvontaa 
anonyymisti. Yhteydenoton voi teh-
dä milloin vain, mutta yhteydenotot 
ja tapaamiset tehdään virka-aikana.

Tapaaminen perheohjaajien kans-
sa voidaan sopia kunnanvirastoon, 
omaan kotiin tai vaikka kahvilaan.  
Joillekin riittää yksi tapaaminen tai 
puhelinkeskustelu, mutta tapaami-

sän alussa perheohjaajat järjestivät 
suuren suosion saaneen Keppispajan 
ja Keppissafarin yhteistyössä lapsi-
perheiden kotipalvelun, Muuramen 
työpajan ja Mannatuvan kanssa. –TR

Helposti 
tavoitettavissa

Perheohjaajat haluavat olla helposti 
tavoitettavissa. Heihin saa yhteyden 

#AinaonTOIVOA

Ota yhteyttä perheohjaajiin
Sähköposti perheohjaus@muurame.fi 
Riikka Taipale, p. 014 659 697, 040 820 6509 
Jonna Koskinen, p. 014 659 711, 040 865 7602 
Tarja Vuorela, p. 014 659 420, 050 308 3924 
Neuvolan perheohjaaja Tuula Pitkänen, p. 014 659 348
www.muurame.fi/perheohjaus

Yhteyttä voi ottaa myös tekstiviestillä/Whatsapilla. Seuraa TOIVO-per-
heohjauksen arkea Instagramissa toivoperheohjaus ja Facebookissa Per-
heohjaus Toivo. Chat-palvelu alkaa lokakuussa ja on auki joko torstai klo 
12–14. 

Valtuustoryhmän puheenvuoro on valtuustoryhmien kirjoitus ajankohtaisista asioista. 
Jokaisella valtuustoryhmällä on yksi kirjoitusvuoro vuodessa.

Kristillisdemokraattien keskeinen peruspilari on läheisyysperiaate 
(subsidiariteettiperiaate), joka merkitsee sitä, että päätöksenteko on 
tuotava mahdollisimman lähelle ihmistä ja perhettä. Kd haluaa olla 
tarjoamassa Muuramen kuntaan paikalliset olosuhteet huomioivia 
ratkaisuvaihtoehtoja. 

Maakunta- ja Sote-uudistus on sen lisäksi, että se on hallinnolli-
nen uudistus, myös kunnan itsehallinnon ja järjestämisvastuun 
hyvästijättö. Toistaiseksi olemme voineet pitää oman Muuramen 
Hyvinvointi-yksikkömme Muuramessa toimivana ja tarjota terveyden-
huollon palveluita.

Tulevaisuus on hyvin epävarmaa tässä suhteessa. KD näkemys 
on, että palveluita tulee järjestää sekä kunnallisesti että yksityi-
sesti Muuramessa. Tästä tulee laadukkaampaa ja turvallisem-
paa tulosta. Kyse on sekä vanhuspalveluista, varhaiskasvatuk-
sesta, päivähoidosta että terveyspalveluista. 

Muuramen kuntalaiset ovat halukkaita kertomaan omia näkemyk-
siään asioihin. Tästä on mm. osoituksena uusi Sillanniityn kaavahan-
ke. Alueen asukkaat ovat toimittaneet kunnanhallitukselle monisivui-
sen ja kymmenin allekirjoituksin painotetun ehdotuksensa kaavaan 
liittyen.

Yksi asia, joka kuntalaisia kiinnostaa, ovat edelleen koulut. 
Muuramen lukio on ollut erittäin suosittu ja toimiva. Yksi sen 
valteista, laadukkaan opetuksen lisäksi, on sopiva koko. 
Mammuttikoulut ovat täynnä ongelmia ja hankaluuksia. Nuoret ja 
henkilökunta viihtyvät ihmisen kokoisessa oppimisympäristössä. 
Meidän tulee kaikin tavoin välttää mammuttikouluideaa. Se ei 
ole taloudellinen eikä myöskään inhimillinen. Kiusaamista ja häiriöitä 
on niissä paljon. 

Pidämme tärkeänä, että maakuntauudistuksen jälkeenkin kunta 
on lähipalvelukunta, jonka päätöksiin kuntalaisilla on mahdollisuudet 
vaikuttaa. Olisi hyvä suunnitella strategian mukaan kuntalaisten 
osallistumismahdollisuuksien lisäämistä ja ottaa nykyaikaiset 
tietotekniset keinot käyttöön.  Esim. Muuramen kunnan ruusut ja 
risut -sivut, ja erilaisten hankkeiden osalta voitaisiin kuntalaisille ava-
ta avoimet foorumit kunnan palvelualustalle nettiin, aina, kun kukin 
hanke on ajankohtainen. Nettiäänestys eri asioista voitaisiin helposti 
järjestää sen kautta.  Koska meillä Muuramessa on yhteinen ym-
märrys ja yhteinen hyvä tavoitteenamme, niin dialogia kannat-
taa ylläpitää ja järjestää siihen mahdollisuuksia kaikin keinoin.

Muuramen Kristillisdemokraatit

Uusi jätteenkuljettaja 
aloittaa keväällä
Mustankorkea Oy on tehnyt uudet 
sopimukset jätteenkuljetuksesta 
Muuramessa ja osissa Jyväskylää. 
Muurameen tulee jätteenkuljettajaksi 
Jätehuolto Laine Oy, joka ei ole 
aiemmin ajanut Jyvässeudulla. 

Ensi huhtikuussa alkavilla reiteil-
lä seka- ja biojätteiden keräämiseen 
käytetään biokaasulla toimivia auto-
ja, joita edellytettiin Mustankorkean 
kilpailutuksessa. Jäteautot käyttävät 
Mustankorkean paikallista polttoai-
netta, joka tuotetaan alueen biojät-
teistä.

Jätekuljetusten järjestäminen ja 
kilpailutus siirtyi Jyväskylässä ja 
Muuramessa kunnilta yhtiön vastuul-
le viime vuonna. Kuljetussopimukset 
ovat viisivuotisia ja alkavat huhti-
kuussa 2019. –TR

Uusi kerrostalo 
Y4-talon viereen
Muuramen keskustassa aloitettiin 
kesällä uuden kerrostalon rakentami-
nen. Kuusikerroksinen As Oy Muu-
ramen Joenhelmi nousee Y4-talon 
(vanha koulu) viereen Muuramen-
joen varrelle. Talossa on yksiöitä, 
kaksioita ja kolmioita. Jokaisessa 
huoneistossa on myös lasitettu par-
veke. Talon rakennuttaja on Pohjola-
Rakennus Oy. –TR

Koko perheen 
Vauhtipäivät 
Riihivuoressa
Koko perheen Vauhtipäivät pörrä-
tään lauantaina 15.9. kello 10–15 
Riihivuoressa. Päivän aikana on 
luvassa leikkimielisiä kilpailuja ja 
moottoreiden pärinää. Tarjolla myös 
Caffitellan kahvit ja pullat sekä K-
Supermarket Muurame grillaa mak-
karat. Tapahtuman järjestää Muura-
men Yrittäjät.

Muuramen kunnan perheohjaus on matalan kynnyksen palvelu. Per-
heohjauksessa etsitään asiantuntijan tuella perheen omia voimavaroja 
ongelmien ratkaisuun.

Perheohjaus Toivo @toivoperheohjaus
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www.muurame.fi/tapahtumat

MUURAMESSA
tapahtuu

Timo Parvelan suosituista lastenkirjoista tuttu Pate 
saa viimeinkin oman musiikkinäytelmänsä!

PATE JA IHMEELLINEN ENO
TO 27.9. KLO 18.30 MUURAMESALI

Rooleissa Veera Degerholm, Jaakko Loukkola, Tuomo Rannankari
Liput 12 e (ovelta vain käteisellä). Kesto n. 1 h.

Lippujen ennakkomyynti kunnanviraston info, p. 014 659 660
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Valtuusto 27.8.2018
Palveluverkkoselvitystä esiteltiin valtuutetuille
Muuramen kunta käynnisti loppukeväästä palveluverkkoselvityksen, jossa 
otettiin erityisesti huomioon varhaiskasvatus ja perusopetus, eli päiväkodit 
ja koulut. Toimeksiannon sai FCG Finnish Consulting Group Oy. 

Konsultti Raila Oksanen FCG:ltä esitteli selvityksen luonnosta val-
tuuston kokouksessa. Seuraavaksi selvitys lähtee kierrokselle lautakuntiin 
sekä kunnanhallitukseen. Selvitystä esitellään myös kunnan henkilöstölle. 
Selvityksen pohjalta suunnitellaan tulevia palvelutarpeita ja niiden tuotta-
miseen tarvittavia tiloja.

Tulevaisuuden tarpeiden kartoituksella pyritään löytämään tarvetta vas-
taavat tilat. Analyysissa otetaan huomioon esimerkiksi väestöennusteet, 
muuttoliike, rakennusten kunto, korjaustarve sekä kunnan kaavoituspoli-
tiikka. 

”Olette tehneet palveluverkkoselvityksen oikeaan aikaan. Rakennuk-
senne ovat pääsääntöisesti hyvässä kunnossa, joten niiden osalta ei ole 
akuuttia kiirettä. Nyt kannattaa huolellisesti tutustua analyyseihin, ja 
niiden pohjalta tehdä päätökset päiväkotien ja koulujen tilanteesta. Näin 
voitte välttää raskaat investoinnit, joita jotkut kunnat ovat tehneet. On 
sellaistakin, että on rakennettu iso koulu, johon ei riitä oppilaita”, Raila 
Oksanen sanoi.

FCG:n selvityksen mukaan yleinen trendi Muuramessakin tulee ole-
maan syntyvyyden väheneminen ja sitä kautta lasten ja nuorten ikäluok-
kien pieneneminen 2020- ja 2030-luvuilla. Rakentamisessa trendi on, että 
kun uutta rakennetaan, niin rakennukset tehdään monipuolisia tarpeita 
varten. Esimerkiksi koulut suunnitellaan paitsi oppimisen näkökulmasta 
myös niin, että ne palvelevat muutakin käyttöä. Näin rakennusten käyttö-
aste saadaan korkeaksi.

Valtuutetut olivat erittäin tyytyväisiä palveluverkkoselvitykseen, joka 
antaa faktapohjaa tulevaisuuden päätöksentekoon. –TR

Kunnanhallitus 20.8.2018
Sähköjakelua varmistetaan uudella voimajohdolla
Elenia Oy rakennuttaa uuden 110 kV voimajohtoyhteyden Eteläportin säh-
köasemalta uuden Sääksvuoren 110 kV kytkinlaitoksen kautta pääteport-
taalille Riuttalammen pohjoispuolelle. Linjan pituus on noin 4,9 km, josta 
Muuramen kunnan puolelle noin 1,5 km. Muuramessa uuden voimajohdon 
läheisyyteen ei sijoitu asutusta, eikä tiedossa ole hankkeeseen vaikuttavia 
luonnonympäristöön liittyviä arvoja. Kytkinlaitoksella ja voimajohtoyh-
teydellä varmistetaan Jyväskylän, Muuramen, Korpilahden ja Petäjäveden 
alueiden sähkönjakelun varmuutta. Kunnanhallitus antoi suostumuksen 
johtoreitille ja pitää hyvänä, että sähkönjakelun varmuutta lisätään.

Lausunto Pelastuslaitoksen talousarvioon

Kunnanhallitus 3.9.2018
Kunnanhallitus esittää valtuustolle Välimaa-tilan ostamista hintaan 
1,5 €/m2 (102 585 euroa). Tilan pinta-ala on n. 6,8 hehtaaria, ja se sijaitsee 
valtatien länsipuolella rajautuen Kuusanmäentiehen.

Kunnanhallitus päätti, että päivähoidon aluejohtajan virkanimike 
muuttuu päiväkodin johtajaksi 15.9.2018 alkaen. Nimikkeenmuutos ei 
vaikuta tehtävien laajuuteen tai vaativuuteen, eikä sitä kautta myöskään 
palkkaukseen.

Keski-Suomen pelastuslaitoksen liikevaihdoksi on arvioitu 30,53 mil-
joonaa euroa vuonna 2018. Liikevaihdosta pelastustoimen osuus on noin 
23,38 milj. euroa ja ensihoidon osuus noin 7,15 milj. euroa. Liikevaih-
to kasvaa vuoden 2019 talousarvioesityksessä 11,3 % prosenttia vuoden 
2018 talousarvioon verrattuna. Kunnanhallitus painottaa, että Keski-
Suomen pelastuslaitoksen tulee noudattaa normaalia kustannuskehitystä. 
Muuramen kunta on esittänyt aiemmin ja esittää edelleen, että tulevien 
vuosien suunnittelussa huomioidaan uuden paloaseman rakentaminen 
Muurameen.

Toimelias vanhusten viikko 
lokakuun alussa
Tämän syksyn valtakunnallisen vanhusten vii-
kon teema on Iloa toimeliaisuudesta. Muura-
messa se tarkoittaa monen perinteisen tapahtu-
man lisäksi mm. kukkien sidontaa ja aivojump-
paa. 

Liikkeelle lähdetään jo perjantaina 5.10., kun 
Muuramesalissa hurisee vanhanaikainen 16 
mm:n projektori: yksityisen keräilijän arkistois-
ta on löytynyt mainio dokumenttikooste Kek-
kosen Neuvostoliiton vierailuista. 

Meidänkirjaston Aivojumppa-tapahtumassa 
tiistaina 8.10. voi paneutua muistin ylläpitämi-
seen niin teoriassa kuin käytännössä. Paikalla 
on myös Keski-Suomen muistiyhdistyksen 
muistiluotsi. 

Paatelan ja Rantalan ryhmäkotien asukkaat 
pääsevät tekemään kukka-asetelmia Muuramen 
Taideseuralaisten kanssa. Koskikodin ryhmä-
kodeissa puolestaan tutustutaan Ateneumin tai-
deaarteisiin kulttuuriluotsien kanssa. Kaikille 
avoin konsertti on Koskikodilla tiistaina 9.10. Kupletti-Kallen ja saippuakup-
latyttöjen seurassa. Vanhusten virkistyspäivän vieraana keskiviikkona 10.10. 
on koominen taikuri Jari Siljamäki. 

Lähimmäisen Kammarissa torstaina 11.10. ohjelmassa on tanssijumppaa 
Muuramen Sykkeen ohjauksessa. Viikko jatkuukin liikunnallisissa merkeissä: 
perjantaina 12.10. hyväkuntoiset seniorit matkaavat liikuntapalvelujen luonto-
retkelle Isojärven kansallispuistoon ja vanhus- ja vammaisneuvosto järjestää 
samaan aikaan kimppalenkin ja makkaranpaistotuokion Muuramen keskustas-
sa.

Kaikkiin tapahtumiin on vapaa pääsy. Vanhusten viikon ohjelma löytyy kun-
nan nettisivuilta www.muurame.fi ja se julkaistaan myös seuraavassa Muura-
melaisessa. –AP

Taikatemppuja, naurua, 
oivalluksia ja yhdessä 
tehtyjä ihmeitä on luvas-
sa vanhusten virkistys-
päivässä taikuri Jari Sil-
jamäen kanssa.

To 13.9. klo 15.00 
Muuramesali 
Kino Metso: 
Maria by Callas
Liput 8 e

To 13.9. klo 18.30 
Muuramesali 
Kino Metso: 
Puluboin ja Ponin leffa
Liput 8 e

La 15.9. klo 11–15 Kirjasto
Poistokirjojen 
myyntitapahtuma

La 15.9. klo 10–15 
Riihivuori
Koko perheen Vauhtipäivä

La 15.9. 15.30 
Rajalan liikuntasali
MLL perheliikuntavuoro

Ke 19.9. klo 10 
Nuorisoseurantalo
MLL:n avoin perhekahvila

Ma 19.9. klo 18 
Muuramen kirjasto
Runoraati

Ke 19.9. klo 16 
Muuramen kirjasto 
Peliaikaa

Ke 19.9. klo 18 
Muuramen kirjasto 
Pelit ja vehkeet -ilta, 
kirjailijavieraana  
Pekka Myyry sekä 
Risto Harvia,
haastattelee Riikka 
Mahlamäki-Kaistinen

La 22.9. 10–12 
Urheilukenttä
Erityislapsiperheiden 
virkistystapahtuma
(ennakkoilmoittautuminen)

La 22.9. 15.30 
Rajalan liikuntasali
MLL perheliikuntavuoro

Su 23.9. klo 12 
Lähtö urheilukentältä
Polkujuoksutapahtuma
5 e, alle 12 v. ilm.

Ma 24.9. klo 18 
Muuramen kirjasto 
Rentola

To 27.9. klo 18.30 
Muuramesali
Pate ja ihmeellinen eno 
-musiikkinäytelmä
Liput 12 e

Ke 26.9. klo 10 
Nuorisoseurantalo
MLL:n avoin perhekahvila

La 29.9. 15.30 
Rajalan liikuntasali
MLL perheliikuntavuoro
 
Ma 3.10. klo 18 
Muuramen kirjasto
Lukupiiri

Pe 5.10. klo 14 
Muuramesali 
Kekkosen Neuvostoliiton 
vierailut
Dokumenttikooste, 
n. 45 min, 16 mm filmi

Muuramen kirkkoon 
uudet liturgiset tekstiilit 
Alvar Aallon suunnitteleman Muuramen kirkon peruskorjaus synnytti tarpeen 
uusia myös liturgiset tekstiilit. Kolmesta ehdokkaasta tilauksen toteuttajaksi 
valikoitui tekstiilitaiteilija Aino Kajaniemi Jyväskylästä. 

Puolentoista vuoden urakka on nyt valmis: viiden värin liturgiset sarjat sekä 
liinat ja haavit, 54 erillistä tekstiiliä, jotka on toteutettu kangaspuilla kutomal-
la. Suunnittelun pohjalla on kirkollinen symboliikka, arkkitehtuuri ja värimaa-
ilma kuitenkin siten, että tekstiilien avulla kirkkosaliin tuodaan myös nykyai-
ka. Aallon suunnittelema ruusutarha on tuotu ruusu-teemana sisälle kirkkoon 
tekstiileissä kultaisena, valkoisena sekä punaisena kukkana, lehtinä, juurina 
sekä piikikkäänä orjantappurana.

Ruusutarha-kirkkotekstiilinäyttelyssä Muuramen kirkossa esillä otos 
tekstiileistä su 23.9. klo 11.30–14 ja ma-pe 24.9.–28.9. klo 10–18.

Koripallokausi on käynnistynyt
Muuramen Urheilijat järjestää ju-
nioritoimintaa koripallosta kiinnos-
tuneille lapsille ja uutuutena myös 
aikuisten koriskoulun. 

Koripalloharrastukseen innoitta-
jana on toiminut Lauri Markkasen 
-koriskoulu. Tänä syksynä Keski-
Suomen koriskouluissa aloittaa noin 
600 lasta Muuramessa, Säynätsalos-
sa, Jyväskylässä, Laukaassa ja Ää-
nekoskella. Koriskoulu on hauska 
tapa aloittaa uusi harrastus. Muu-
ramen Urheilijoilla on myös neljä 
juniorijoukkuetta tyttöjen ja poikien 

nuorimmissa ikäryhmissä, mikroissa 
(alle 10 v) ja mineissä (alle 12 v). 

Uutena harrasteryhmänä järjeste-
tään aikuisten koriskoulu, johon il-
moittautuminen on parhaillaan käyn-
nissä. 

Lajiin voi tulla tutustumaan, opet-
telemaan uusia pallonkäsittelytaitoja 
ja pelaamaan.

Uudet harrastajat sekä valmenta-
misesta ja seuratoiminnasta kiinnos-
tuneet saavat lisätietoa: 
http://www.muuramenurheilijat.
sporttisaitti.com/ 

Muuramen Urheilijoiden koripallokausi on käynnistynyt. Lauri Markka-
sen menestys ja hänen nimeään kantava koriskoulu on lisännyt paljon 
koriksen suosiota. Kuva Muuramen Urheilijat. 



Nro 13 – 13.9.2018 – 5

Muuramelaisnuoret innolla 
mukana Pyrinnön lentopallossa
Vaikka lentopallon junioritoiminta on hävinnyt Muuramesta, löytyy lähiympä-
ristöstä lentopalloseuroja lapsille ja aikuisille. Yksi näistä on Korpilahden Py-
rintö. Viime vuosina Pyrintö on saanut vahvistusta muuramelaisista pelaajista, 
valmentajista ja huoltajista.

Pyrinnön toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja mukana olevat muodosta-
vat tiiviin perheen. Tiivis yhteistyö on yksi Pyrinnön vahvuus, sanoo kymme-
nen vuotta monissa tehtävissä toiminut valmentaja Päivi Ikkala. 

Harrastuksena lentopallo on turvallista ja edullista. Vahinkojakin sattuu, 
mutta useimmat ovat lieviä ja hoidoksi riittää kylmäpussi ja urheiluteippiä. 
Lentopallon harrastaminen ei vaadi mittavia investointeja; melko pitkälle pää-
see sisäpelikengillä, t-paidalla ja verkkahousuilla.

Mursut, eli Emilia, Fanni ja Venla
Kaikkein nuorimpien harrastajien,  F-nuorten, 
joukosta löytyvät siskokset Fanni ja Venla 
Varis sekä Emilia Nuija. Mursuiksi itseään ti-
tuleeraava kolmikko alkaa lukeutua F-nuorten 
veteraaneiksi, sillä heillä alkaa syksyllä jo kol-
mas vuosi saman ikäryhmän pelaajina. Fanni ja 
Emilia aloittivat lentopalloharrastuksen esikou-
luikäisinä ja Venla samaan aikaan vuotta nuo-
rempana.

E-nuorten Milla ja Elias
Milla Jermoranta liittyi joukkueeseen neljä 
vuotta sitten. Samaan aikaan harjoittelun aloitti 
vuotta vanhempi Elias Nuija. Molempien per-
heestä ja suvusta löytyy lentopallotaustaa, mikä 
lienee yksi vaikuttava tekijä lajinvalintaan.

Kumpikin pelaaja on paiskinut töitä niin har-
joituksissa kuin niiden ulkopuolella. Tästä tun-
nustuksena kaulaan ripustettiin viime keväänä 
Keski-Suomen E-nuorten maakuntasarjan mes-
taruuskultamitalit.

D-juniorisisarukset Lauri ja Siiri
Perheen ja suvun lentopallotausta on voimakas 
tekijä, kun nuori tekee valintoja urheilulajien 
välillä. Siiri Ahvenjärvi ehti harrastaa tanssia 
yhdeksän vuotta ennen kuin heräsi halu jouk-
kuelajin harrastamiseen ja laji vaihtui lentopal-
loon.

Ensimmäisen vuoden jälkeen Siiri on kii-
tollinen lajitaitojen kehittymisen lisäksi myös 
uusista kavereista. Siirin pikkuveli Lauri kävi 
kokeilemassa harjoituksissa keväällä ja tuleval-
la kaudella sisarukset kuuluvatkin Pyrinnön D-
nuorten kokoonpanoihin.

Pyrinnön vanhempien junioriryhmien vuo-
tuiseen ohjelmaan kuuluu turnausmatka Un-
karin Debreceniin, josta vastavuoroisesti käy 
joukkueita pelaamassa Keski-Suomessa. Kaik-
kien juniori-ikäisten kauden huipennus on Po-
wer Cup, josta on muodostunut maailman suu-
rin juniorien ulkoilmalentopalloturnaus. 

Korpilahden Pyrintö etsii jatkuvasti uusia 
harrastajia kaikkiin ikäryhmiin, niin tyttöjä 

Kevään E-nuorten muu-
ramelaiset kultamitalistit 
Milla ja Elias.

D-juniorisisarukset Lauri 
ja Siiri.

kuin poikia. Harjoitus- ja turnausmatkajärjestelyissä muuramelaisperheiden 
kimppakyytiyhteistyö on ollut saumatonta. Lisätietoja, harjoitusajat sekä ikä-
ryhmien valmentajien yhteystiedot löytyvät seuran internet-sivuilta 
http://pyrinto.yhdistysavain.fi.     Teksti: Perttu Nuija, Kuvat: Perttu ja Johanna Nuija

Riihivuoren MasterPlan 
visiovaiheessa
 

Riihivuoren MasterPlan eli koko-
naisvaltainen kehittämissuunnitelma 
valmistuu vuoden loppuun mennes-
sä. 

MasterPlan antaa suuntaviivat 
esimerkiksi siihen, mikä on se juttu, 
jolla Riihivuori erottautuu muista 
matkailukohteista. MasterPlan antaa 
myös pohjatietoa yleiskaavoituksen 
tekoa varten.

Elokuun lopulla MasterPlania 
työstävän konsulttitoimisto Rambol-
lin johdolla pidettiin työpaja, jossa 
kunnan ja sidosryhmien edustajat 
pohtivat yhdessä Riihivuoren kehit-
tämistä kolmen eri vision pohjalta. 
Näistä vaihtoehdoista jalostuu lopul-
liseen MasterPlaniin se visio, jonka 
Ramboll näkee Riihivuoren tulevai-

suuden suuntana.
”Haemme konseptia monipuoli-

seen-ympärivuotiseen toimintaan, 
joka rakentuu yrittäjävetoisuudelle. 
Kunnan rooli alueen omistajana on 
toimia koordinaattorina ja mahdol-
listajana, mutta ei yritystoiminnan 
rahoittajana/takaajana. Tästä on kun-
nassa yksimielinen näkemys”, sanoi 
kunnanhallituksen puheenjohtaja 
Mika Ilvesmäki. 

minnan täyteinen kesä ja sama meno 
jatkuu syksyllä. Teatterirakennuksen 
vuokrannut Ohjelmatehdas pyöritti 
kesäteatteria ja muita tapahtumia. 
Ohjelmatehtaan mukaan Riihivuoren 
kesä oli onnistunut. 

Muuramen kunta ilmoitti tarjous-
pyyntöhaun kesäteatterin vuokraami-
sesta seuraavaksi kaudeksi ja optiona 
myös pidemmäksi aikaa. Kesäteatte-
rin vuokraaminen herätti kiinnostus-
ta valtakunnallisesti. 

Ravintola Riihikeloa on vuokrattu 
juhliin, kokouksiin ja tapahtumiin. 
Seuraava iso tapahtuma on Muura-
men Yrittäjien Vauhtipäivien ilta-
gaala. Myös kunnan omistamissa 
kuudessa hotellihuoneessa on hyvä 
käyttöaste. –TR

Riihivuoressa 
toimintaa koko ajan

Riihivuoressa on MasterPlanin rin-
nalla tehty koko ajan aktiivista ke-
hittämistä. Riihivuoressa on ollut toi-

Mikko palasi kotiseudulle

www.muurame.fi/tapahtumat

Runoraati 
Ma 17.9. klo 18
Runoraadissa kuullaan osallistujien omia ru-
noja. Illan juontaa runoilija Vesa Lahti, joka 
yhdessä raadin kanssa pisteyttää illan esi-
tykset.
Jos haluat mukaan raatiin tai lausumaan 
omia runojasi, lähetä etukäteen yhteystieto-
si/runosi Kirsikalle osoitteeseen 
kirsikka.sorvoja@gmail.com

Runokaraoke 
Ma 29.10. klo 18
Runokaraokessa lausutaan ja kuunnellaan 
osallistujien kirjoittamia tai valitsemia runo-
ja. Illan juontajana toimii runoilija Vesa Lahti, 
joka myös esittää omaa tuotantoaan. 
Ota mukaan lempirunosi itsesi tai muiden 
esitettäväksi.

Mursut, eli Emilia, Fanni 
ja Venla. 

Rentoutumista kirjastolla.

MAANANTAINA KLO 18
24.9., 15.10., 26.11. & 17.12.

Rentolassa tutustutaan omaan hyvinvointiin ja 
jaksamiseen. Teemoina mm. omat unelmat,

itsetuntemus, luontaisterveys, nukkuminen ja 
liikkuminen. Jokainen kerta päättyy ohjattuun

rentoutumishetkeen. Esillä eri teemoihin 
liittyvää kirjallisuutta. Kaikille avoin ilta.

KIRJAILIJAVIERAANA
MA 8.10. KLO 18

HARRI AHONEN
Tietokirjailija, luontokuvaaja Harri Ahonen 
kertoo Pohjois-Skandinavian vaellusrei-
teistä sekä näyttää matkoiltaan ottamiaan 
valokuvia. Ahonen on kirjoittanut Pohjois-
Skandinavian vaellusreitit (2014), Keski-
Skandinavian vaellusreitit (2016) ja Pohjois-
Norjan rannikkoreitit (2017).
Illan aikana kuullaan Harrin vinkkejä niin ko-
keneille kuin aloittelevillekin vaeltajille.

Tervetuloa Muuramen kirjastoon, Virastotie 8. 
Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja ilmaisia.

Joonas aloitti 
OP Muuramessa
OP Petäjäveden Muuramen konttorissa Anu 
Liimataisen sijaisena konttorinjohtajana on 
aloittanut Joonas Heinonen. Hän siirtyi teh-
tävään pääkonttorilta Petäjävedeltä.

 ”Petäjäveden osuuspankki on asiakkai-
demme omistama pankki, joka tarjoaa kaik-
ki OP-ryhmän palvelut. Koemme tärkeäksi, 
että Muuramen kokoisessa kunnassa on 
omat pankkipalvelut. Meille on helppo tul-
la asioimaan, kulku on esteetön ja ilmaisia 
parkkipaikkoja on pankin pihassa”, Joonas 
sanoo.

Muuramen konttori sijaitsee Liikekeskuksessa, Virastotie 5:ssä. Kassapal-
veluja hoidetaan kolmena päivänä viikossa ja muita palveluja ajanvarauksella 
joka arkipäivä.

OP Muurame on mielellään mukana monessa paikallisessa tapahtumassa. 
Tuoreimpana hurjan suosion saaneet perinteikkäät Hippokisat, joissa oli en-
nätykselliset 235 osallistujaa. –TR

Joonas Heinonen on aloit-
tanut konttorinjohtajana OP 
Muuramessa. 

Elli on positiivisin
Muuramen Marttojen pitkäaikainen puheenjohtaja Elli Hytönen on vuoden 
2018 positiivisin muuramelainen. Monessa mukana oleva puuhanainen kuu-
luu myös Eläkeliiton Muuramen yhdistyksen hallitukseen. Elli sai tunnuksen 
yleisöäänestyksessä Muuramen markkinoilla. Äänestyksen järjesti Muuramen 
Seudun Nuorkauppakamari. 

Kumparelaskun olympialaisten hopeamitalisti Mikko Ronkainen on palannut       
Oulun-vuosien jälkeen kotiseudulle. Kolmilapsinen perhe muutti Jyväskylään, mutta 
Muuramessa tulee käytyä usein. Mikko oli mukana myös Riihivuoren visiotyöpa-
jassa.

Mikko toivoo, että Riihivuoressa saataisiin toiminta käyntiin mahdollisimman no-
peasti. Tarvitaan myös kokonaisvaltaista kehittämistä, joka ottaa huomioon alueen 
ympäristön, maiseman ja luonnon. Hän näkee, että Riihivuori tarjoaa hyvät puitteet 
monelle lajille niin talvella kuin kesällä. –TR

Riihivuori on tärkeä paikka Mikko Ronkaiselle.

.
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Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • NAPRAPATIA • KELAN KUNTOUTUS • LPG

AJAN
VARAUS 

24/7

NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh. 014 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12-19

Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192

PARTURI-
KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506
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SEURATOIMINTA

Tapahtumat

Kino Metso
Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali

Loving Vincent: to 11.1. klo 15.00
Muumien taikatalvi: to 11.1. klo 18.30 
Liput 8 €. Ennakkoliput ZUPticketiltä. Liput ovelta 30 min  
ennen näytöstä, vain käteismaksulla! Muut kevään  
KinoMetso-päivät Muuramesalissa 7.-8.2., 7.-8.3. ja 4.-5.4.

HERRA HEINÄMÄKI ja LATO-ORKESTERI  
esittää LAULAVA LATOKOULU

Muuramen Kulttuurikeskus, Muuramesali 
su 4.2.2018 klo 15

Irja on kilo! Herra Heinämäki on löytänyt ullakolta vanhan 
kirjaston ja sieltä erityisen hienon kirjan. Hän haluaisi, että kaikki 
lukisivat sen. Niinpä hän alkaa opettaa eläimiä lukemaan. Lehmä 
kuitenkin oppii vain M-kirjaimen ja kaksi Ö-kirjainta, ja hevonen 
vain I-kirjaimen, H-kirjaimen ja muutaman A-kirjaimen. Siispä 
Lato-orkka kehiin! Esityksen laulut ovat Heikki Salon käsialaa.
Herra Heinämäki – Heikki Hela
Lato-orkesteri: Herra Pujo – Heikki Salo, Herra Timotei – 
Janne Louhivuori, Voimamies Horsma – Jouko Mäki-Lohiluoma, 
Päällikkö Punanata – Mikko Löytty
Liput 10 e (ovelta vain käteisellä). Kesto 1,5 h, sis. väliajan. 
Lippujen ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, 
p. 014 659 660 
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Väliaikakahvio Mäkelänmäen koulun vanhemmat

Tiedotteet

Tarvitsetko lainopillista neuvontaa?
Maksuton asianajajapäivystys Jyväskylän 

kaupungin pääkirjastossa 

Aika: keskiviikkoisin 3.1. klo 17–19, 7.2. klo 17–19, 7.3. klo 17–19, 
4.4. klo 17–19, 2.5. klo 17–19 ja 6.6. klo 17–19 
(Vuoronumeroita aletaan jakaa lehtilukusalin tiskillä kello 16 lähtien) 
Paikka: Vapaudenkatu 39–41, kerhohuone 2 (1. krs).

Päivystyksessä annetaan maksutonta neuvontaa oikeudellisissa asioissa. 
Keskustelut ovat aina luottamuksellisia.  Neuvonnan järjestää Asianajaja-
liiton Keski-Suomen osasto.

Ohjeistus asianajajapäivystykseen tulijalle 
• päivystys on aina kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
• päivystyspäivinä vuoronumeroita jaetaan lehtilukusalin tiskillä 
  kello 16 lähtien
• päivystykseen ei tehdä ajanvarausta eikä neuvontaa anneta puhelimitse
• jokaiselle asiakkaalle on varattu enintään 15 minuuttia asiointiaikaa
• päivystyksessä ei laadita asiakirjoja tai hoideta muita toimeksiantoja

Seuraavat 
Muuramelaiset 

ilmestyvät
To 25.1. 

(ilmoitusaineistot to 18.1.)
To 8.2. 

(ilmoitusaineistot to 1.2.)

Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263.

   
 

Kaikille avoimet yhteislaulutilaisuudet 
Koskikodilla (Virastotie 11):  

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen
Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen 

(piano) seurassa 

Ke 17.1. klo 12.45
Ke 14.2. klo 12.45
Ke 21.3. klo 12.45
Ke 18.4. klo 12.45
Ke 16.5. klo 12.45 

Tule mukaan laulamaan yhdessä! 
Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut 

SPR:n Muuramen osasto järjestää

EA I ENSIAPUKURSSIN (16 tuntia) 
Muuramen terveysasemalla
ma 22.1. ja ti 23.1. klo 16.30–20.30
Seuraavat kerrat sovitaan kurssin alkaessa. Kurssin hinta 95 €, 
Muuramen osaston jäsenille jäsenetu. 
Ilmoittaudu viim. 17.1. mennessä Pirkko Vuoriselle 
puh. 040 7040 516 tai pirkko.vuorinen@iki.fi.

 

MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 
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MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 
• Haluatko tavata muita samankaltaisessa       
  elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä Muuramen 
Nuorisoseurantalo Tasankolassa (Mikkolantie 6) kahden viikon 
välein keskiviikkoisin klo 13–14.30. Ryhmä on tarkoitettu 
sairastuneille sekä läheisille. 

Kokoontumiset keskiviikkoisin klo 13–14.30 Nuorisoseurantalo: 
31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

Lisätiedot: p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoonnumme Pappilassa (Jaakko-
lantie 2) ti 16.1. klo 13. Käsitellään 
viime vuoden toimintaa ja tarvittavat 
henkilövalinnat. 

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/fi/tyopaja. Tervetuloa kahvittelemaan 
ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

 
 
 
 
 Kuvateos  
        10 € 
Myynti: Infopiste, 
  kunnanvirasto 

Haluatko peruuttaa 
Muuramelaisen 

tilauksen vuodelle 2018? 
Muuramelaisen tilauslaskut 
vuodelle 2018 lähetetään 
tammikuussa. Jos haluat 

peruuttaa tilauksesi, 
niin ilmoita siitä 

tiina.riuttanen@muurame.fi 
tai 040 777 4263.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUS-

NUMERO 
0400 737 988

Kehitysvammaisten perhehoitajia etsitään
Keski-Suomessa etsitään perhehoitajia lyhyt- ja pitkäkestoiseen kehitysvam-
maisten perhehoitoon. Perhehoito on kehitysvammaisen hoivan ja huolenpidon 
järjestämistä perhehoitajan kodissa. Tavoitteena on antaa perhehoidossa olevalle 
henkilölle hänen tarpeidensa mukainen tuki, hoiva ja huolenpito perheenjäsenenä. 
Perhehoito voi olla lyhyt- tai pitkäaikaista sekä osavuorokautista.
Ennakkovalmennuskurssi perhehoitajuudesta kiinnostuneille alkaa 31. tam-
mikuuta Jyväskylässä Keljonkadun palvelukeskuksessa ja päättyy 18. huhtikuuta. 
Ennakkovalmennusryhmään mahtuu 6-14 henkilöä. Valmennus toteutetaan Per-
hehoitoliitto ry:n laatiman valmennusohjelman mukaisesti. Ennakkovalmennuksen 
järjestää Jyväskylän kaupungin hallinnoima maakunnallinen vammaisten ja ikäih-
misten perhehoidon koordinointi -hanke. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset ennakkovalmennukseen: 
perhehoidon koordinaattori, Merja Korpela, p. 014 266 2493

KONEKERÄYS
Noudetaan maksutta tarpeettomiksi jääneet ehjät 

ja epäkuntoiset moottorikäyttöiset koneet. 
 •  ruohonleikkurit, moottorisahat, puutarha-  
  jyrsimet, lumilingot, perämoottorit ym.
 •  mopot, skootterit, mönkijät ym.

SOITA NIIN SOVITAAN NOUTO
P. 0400 182 560

TapahtumatLähipalvelut
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Irja on kilo! Herra Heinämäki on löytänyt ullakolta vanhan 
kirjaston ja sieltä erityisen hienon kirjan. Hän haluaisi, että kaikki 
lukisivat sen. Niinpä hän alkaa opettaa eläimiä lukemaan. Lehmä 
kuitenkin oppii vain M-kirjaimen ja kaksi Ö-kirjainta, ja hevonen 
vain I-kirjaimen, H-kirjaimen ja muutaman A-kirjaimen. Siispä 
Lato-orkka kehiin! Esityksen laulut ovat Heikki Salon käsialaa.
Herra Heinämäki – Heikki Hela
Lato-orkesteri: Herra Pujo – Heikki Salo, Herra Timotei – 
Janne Louhivuori, Voimamies Horsma – Jouko Mäki-Lohiluoma, 
Päällikkö Punanata – Mikko Löytty
Liput 10 e (ovelta vain käteisellä). Kesto 1,5 h, sis. väliajan. 
Lippujen ennakkomyynti Muuramen kunnanviraston info, 
p. 014 659 660 
Ennakkovaraukset sähköisesti www.muurame.fi/tapahtumat

Väliaikakahvio Mäkelänmäen koulun vanhemmat

Tiedotteet

Tarvitsetko lainopillista neuvontaa?
Maksuton asianajajapäivystys Jyväskylän 

kaupungin pääkirjastossa 

Aika: keskiviikkoisin 3.1. klo 17–19, 7.2. klo 17–19, 7.3. klo 17–19, 
4.4. klo 17–19, 2.5. klo 17–19 ja 6.6. klo 17–19 
(Vuoronumeroita aletaan jakaa lehtilukusalin tiskillä kello 16 lähtien) 
Paikka: Vapaudenkatu 39–41, kerhohuone 2 (1. krs).

Päivystyksessä annetaan maksutonta neuvontaa oikeudellisissa asioissa. 
Keskustelut ovat aina luottamuksellisia.  Neuvonnan järjestää Asianajaja-
liiton Keski-Suomen osasto.

Ohjeistus asianajajapäivystykseen tulijalle 
• päivystys on aina kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
• päivystyspäivinä vuoronumeroita jaetaan lehtilukusalin tiskillä 
  kello 16 lähtien
• päivystykseen ei tehdä ajanvarausta eikä neuvontaa anneta puhelimitse
• jokaiselle asiakkaalle on varattu enintään 15 minuuttia asiointiaikaa
• päivystyksessä ei laadita asiakirjoja tai hoideta muita toimeksiantoja

Seuraavat 
Muuramelaiset 

ilmestyvät
To 25.1. 

(ilmoitusaineistot to 18.1.)
To 8.2. 

(ilmoitusaineistot to 1.2.)

Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263.

   
 

Kaikille avoimet yhteislaulutilaisuudet 
Koskikodilla (Virastotie 11):  

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen
Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen 

(piano) seurassa 

Ke 17.1. klo 12.45
Ke 14.2. klo 12.45
Ke 21.3. klo 12.45
Ke 18.4. klo 12.45
Ke 16.5. klo 12.45 

Tule mukaan laulamaan yhdessä! 
Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut 

SPR:n Muuramen osasto järjestää

EA I ENSIAPUKURSSIN (16 tuntia) 
Muuramen terveysasemalla
ma 22.1. ja ti 23.1. klo 16.30–20.30
Seuraavat kerrat sovitaan kurssin alkaessa. Kurssin hinta 95 €, 
Muuramen osaston jäsenille jäsenetu. 
Ilmoittaudu viim. 17.1. mennessä Pirkko Vuoriselle 
puh. 040 7040 516 tai pirkko.vuorinen@iki.fi.

 

MUURAME 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
klo 13 - 14.30. Ryhmä on tarkoitettu sairastuneille 
sekä läheisille. 

KOKOONTUMISET: 31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 
11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

LISÄTIEDOT 
p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 
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Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä 
Muuramen Nuorisoseurantalo Tasankolassa 
(Mikkolantie 6) kahden viikon välein keskiviikkoisin 
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p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 

• Haluatko tavata muita samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

• Onko sinulla tai läheiselläsi todettu muistisairaus? 
• Haluatko tavata muita samankaltaisessa       
  elämäntilanteessa olevia ihmisiä? 

Tule mukaan Muistiryhmään! 
Kokoonnumme vaihtelevan toiminnan merkeissä Muuramen 
Nuorisoseurantalo Tasankolassa (Mikkolantie 6) kahden viikon 
välein keskiviikkoisin klo 13–14.30. Ryhmä on tarkoitettu 
sairastuneille sekä läheisille. 

Kokoontumiset keskiviikkoisin klo 13–14.30 Nuorisoseurantalo: 
31.1., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5. ja 23.5. 

Lisätiedot: p. 044 561 4926/ Outi Ronkainen

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoonnumme Pappilassa (Jaakko-
lantie 2) ti 16.1. klo 13. Käsitellään 
viime vuoden toimintaa ja tarvittavat 
henkilövalinnat. 

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/fi/tyopaja. Tervetuloa kahvittelemaan 
ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

 
 
 
 
 Kuvateos  
        10 € 
Myynti: Infopiste, 
  kunnanvirasto 

Haluatko peruuttaa 
Muuramelaisen 

tilauksen vuodelle 2018? 
Muuramelaisen tilauslaskut 
vuodelle 2018 lähetetään 
tammikuussa. Jos haluat 

peruuttaa tilauksesi, 
niin ilmoita siitä 

tiina.riuttanen@muurame.fi 
tai 040 777 4263.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUS-

NUMERO 
0400 737 988

Kehitysvammaisten perhehoitajia etsitään
Keski-Suomessa etsitään perhehoitajia lyhyt- ja pitkäkestoiseen kehitysvam-
maisten perhehoitoon. Perhehoito on kehitysvammaisen hoivan ja huolenpidon 
järjestämistä perhehoitajan kodissa. Tavoitteena on antaa perhehoidossa olevalle 
henkilölle hänen tarpeidensa mukainen tuki, hoiva ja huolenpito perheenjäsenenä. 
Perhehoito voi olla lyhyt- tai pitkäaikaista sekä osavuorokautista.
Ennakkovalmennuskurssi perhehoitajuudesta kiinnostuneille alkaa 31. tam-
mikuuta Jyväskylässä Keljonkadun palvelukeskuksessa ja päättyy 18. huhtikuuta. 
Ennakkovalmennusryhmään mahtuu 6-14 henkilöä. Valmennus toteutetaan Per-
hehoitoliitto ry:n laatiman valmennusohjelman mukaisesti. Ennakkovalmennuksen 
järjestää Jyväskylän kaupungin hallinnoima maakunnallinen vammaisten ja ikäih-
misten perhehoidon koordinointi -hanke. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset ennakkovalmennukseen: 
perhehoidon koordinaattori, Merja Korpela, p. 014 266 2493

Lähipalvelut

JYTAKSI ON LUOTETTAVA 
JA HINTAVAKAA.

Tilaa taksi numerosta 0100 6900
tai lataa ilmainen JYTAKSI-app!

JYVÄSKYLÄ & MUURAME

Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • LÄÄKÄRIPALVELUT

AJAN
VARAUS 

24/7

Erikoislääkäri  
Harri Selänne aloittaa 
vastaanoton 2.10.2018.

Vanhusten viikolla

SENIORIEN SYYSRETKI 
Isojärven kansallispuistoon pe 12.10.2018
Lähtö kunnanviraston pihasta klo 9 ja paluu n. 
klo 14.30 takaisin kunnanvirastolle. Vaellam-
me Kalalahden kierroksen. Kalalahden laavulla 
makkaranpaistoa jne. Noin. 4,5 km pituinen reitti 
on pääosin helppokulkuinen. 

Aletaank
s? Muuramen kunnan yhdistystreffit

ke 31.10.2018 klo 17.45 – 20.00
Ravintola Riihikelo, Riihivuori 

Riihivuorentie 313

Tule ja tuo yhdistyksesi 
kehittämistreffeille kunnan kanssa!

Kahvitarjoilu.  
Ilmoittaudu 24.10. mennessä:  

muurame.fi/ajankohtaista tai 050 304 8425

Kiitos
Kiitos Koskikodille hyvästä 

hoidosta ja kaikille 
Seppo Järvisen muistamisesta.

Serkut

MUURAMEN 
KIRJASTOSSA

 Kino Metso
 Kulttuurikeskus,
   Muuramesali
MARIA BY CALLAS:

   to 13.9. klo 15.00
PULUBOIN JA

    PONIN LEFFA:
   to 13.9. klo 18.30
   Liput 8 €. Ennakkoliput  
   ZUPticket. Liput ovelta  
   30 min ennen näytöstä,  
    vain käteismaksulla!  

JHL MUURAMEN OSASTO 754
Teatterimatka Tampereelle Musiikkiteatteriin 

näytökseen Kirka, hetki lyö.
Matkaan lähdetään Muuramen Shellin pihasta la 20.10.2018 klo 14.
Hinta (sis. teatterilippu ja kuljetus) jäsenille 20 € ja avec 37 €. Mah-
dollisuus yhteiseen ruokailuun, paikkoja varattu ravintola Aistiin. 
Vaihtoehtoina: 1. Paahdettu lohi 17 €. 2. Ylikypsä porsaanniska 17 
€. Ruokailu on omakustanteinen. 
Sitovat ilm. 19.9. mennessä Pirkko Järviselle puh. 040 968 6540 
tai sähköp. pirkkoj58@hotmail.com.  Matkan voit maksaa osaston 
tilille FI89 5089 53200 02720.
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Lähipalvelut

NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh. 014 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12-19

Tiedotteet

Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192

PARTURI-
KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

Lähipalvelut

Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41, Muurame • Ma-pe 9-17 • kysy ilta- ja lauantaiaikoja
Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41. Ma-pe 9-17, la sop. mukaan, ilta-ajat klo 17 eteenpäin varauksesta.

ALLEGRO-KUORO 

Lystikkäät 

SUOMI 100 VUOTTA -JUHLAKONSERTTI

SU 8.10. KLO 15.00 
MUUR AMESALISSA 

Järjestää Lauluyhtye 
Toccante & Muuramen 
kulttuuripalvelut

Liput 10/5€. 
Myynnissä vain ovelta.

Tapahtumat

Soriasti koriasti
                                                             musiikkimuistoja  
                                                             yhdessä laulaen 

 

Virve Klemetin (viulu) ja  
  Riitta Riikosen (piano) seurassa 

 

Koskikodilla (Virastotie 11) 
ke 11.10. klo 12.45 

 

                                                                      Vapaa pääsy!  Tervetuloa! 
 Järj. Koskikoti ja  

Muuramen kulttuuripalvelut 
 

KOIRAPUISTO 
MUURAMEEN
kokous ke 11.10.2017 

klo 18 – 20
Yhteisötila, Virastotie 5

Tervetuloa!

Tapahtumat

SPONSOROINTIA JA 
TALKOOVOIMIA 
TARVITAAN!
Tänä syksynä rakennetaan 
scootti/skeittialue Virastotielle 
Jokipuiston leikkikentän viereen. 
Materiaalikustannus on 1500-2000 €.

Tue Muuramen nuorten ja lasten liikuntaa työllä, rakennus- 
materiaalilla tai rahalla. 10 € tuki on tärkeä ja yli 100 € tuesta 
saat logon tai nimen ramppiin.  Tehdään yhdessä lapsillemme tur-
valliset ja mielekkäät puitteet harrastuksille! Youtubesta näet lisää 
rampin rakentamista!
Avustustili on: Muuramen Skeittaajat Murske ry 
FI87 8000 2232 8331 77. Viesti: Ramppi.
Lisätiedot ja yhteydenotot: Petteri Kalliomäki 040-748 5342 / 
petteri@havumakiranch.com

Lista materiaaleista
– n. 150 m kakkosnelosta
– n. 4-6 levyä säänkestävää 
   vaneria min. 20 mm
– n. 15 levyä 9 mm säänkestävää 
   vaneria tai
– n. 30 levyä 6 mm säänkestävää  
   vaneria

– n. 10 m n. 50 mm rautaputkea
– ruuveja 4,5 x 80 mm 
   n. 1000 kpl
– ruuveja 6 x 100 mm n. 500 kpl
– vanereiden levykoko min. 
   120 x 240 cm

Kinkomaa voitti sukkalaviestin
Alakoulujen väliset yleisurheilumes-
tarit ratkottiin koleassa syyssäässä 
syyskuun lopulla. Tänä vuonna Kin-
komaa katkaisi Mäkelänmäen koulun 
pitkän voittoputken sukkulaviestissä. 

Tuloksia alakoulujen väliset yleis-
urheilukilpailut 21.9.2017.  

Sukkulaviesti 1) Kinkomaa 2) Niit-
tyaho 3) Isolahti 4) Mäkelänmäki. 

P 1-2lk 40 m 1) Jyri Kyrönlahti 7,41, 
2) Aaro Översti 7,52, 3) Aarne Luoto 
7,56. P 1-2lk 400 m 1) Onni Erkkilä 
1.24,15, 2) Vilho Miettinen 1.26,06, 
3) Elias Ylinen 1.28,20. P 1-2lk pi-
tuus 1) Eeli Nissinen 2,87, 2) Roni 
Tuikkanen 2,81, 3) Olli Kortteinen 

2,77. P 1-2lk pallonheitto 1) Eetu 
Sipilä 24,68, 2) Robin Saarinen-Tos-
savainen 23,18, 3) Jyri Kyrönlahti 
22,83. P3-4lk 60 m 1) Veeti Lahti-
nen 9,94, 2) Kaapo Kesänen 9,99, 3) 
Antti Airikainen 10,00. P 3-4lk 600 
m 1) Lauri Huhtanen 2.02,42, 2) Ee-
mil Saari 2.03,43, 3) Aleksi Ylinen 
2.08,31. P 3-4lk pituus 1) Antti Ai-
rikainen 3,50, 2) Joona Lilja 3,43, 3) 
Aaron Muhonen 3,37. P 5-6lk kuula 
1) Teemu Pollari 9,23, 2) Pekka Pen-
nanen 8,35, 3) Edvin Eskola 7,97. P 
3-4lk turbokeihäs 1) Jenri Liimatai-
nen 20,13, 2) Aaron Muhonen 19,78, 
3) Jori Mäntynen 17,55. P 5-6lk 60 m 
1) Lassi Nalkki 8,61, 2) Teemu Pol-
lari 9,15, 3) Risto Hakkarainen 9,24. 
P 5-6lk 600 m 1) Valtteri Lehtosaari 

Ostetaan paketti-, kuorma- ja 
lava-autoja. Myös katsasta-
mattomat. Käteismaksu, nouto 
ja mahd. loppuvelan lunastus. 
Tied. 044 975 9896.

Muuramen keskusta järjestää

Viihtyisä kylänraitti - 
Muuramen kadut ja tiet
Aika: to 12.10.2017 klo 18-20
Paikka: Virastotalon valtuustosali
Paikalla kehittämisjohtaja 
Julia Virtanen ja Muuramen 
kunnanvaltuutettuja.

Tarjoilun järjestää 
Muuramen Innolan nuoret.

Nettiajan-
varauksessa 
vaihtuvia kuukausietuja. 
Hyödynnä omasi!
Syysterveisin Hanna & Sanna

Monipuoliset Kauneudenhoito- ja 

Hierontapalvelut Ammattitaidolla.

Olet Lämpimästi Tervetullut! 

:lla Heidi

30 € myrskyhinnoin
Fysioterapia
LPG-hoito

Personal training 
(kaikki ajat 30 min)

Maksuttomat alaraaja-analyysit
Footbalance-pohjalliset 90 €

Uutuutena meillä 
LPG-kasvohoidot! Kokeile ja ihastu!

1.45,74, 2) Jimi Västinen 1.59,26, 3) 
Risto Hakkarainen 2.00,22. P 5-6lk 
korkeus 1) Arttu Leivonen 137, 2) 
Elias Levomäki 130, 3) Niilo Heik-
kilä 120. 
T 1-2lk 40 m 1) Essi Hautakoski 
7,24, 2) Ida Hänninen 7,34, 3) Riina-
Lotta Nalkki 7,36. T 1-2lk 400 m 
1) Enni Mustaparta 1.25,88, 2) Ida 
Hänninen 1.30,24, 3) Emma Pitkä-
lä 1.34,70. T 1-2lk pituus 1) Enni 
Mustaparta 3,07, 2) Lyydia Viitanen 

Lastentavara-
kirppis 
lauantaina
Rajalan päiväkodin liikuntasali täyt-
tyy taas lastenvaatteista, leluista 
ja muista lasten tarvikkeista. MLL 
Muurame järjestää lastenvaate- ja 
tarvikekirppiksen lauantaina 7.10. 
kello 14–16. Tapahtumassa on myös 
kahvio ja oheisohjelmana mm. pa-
loauto miehistöineen sekä Onnen-
pyörä.

2,81, 3) Alli Saukonoja 2,76. T 1-2lk 
pallonheitto 1) Evelin Kainulainen 
15,64, 2) Lotta Kainulainen 12,85, 
3) Louna Liimatainen 12,71. T 3-4lk 
60 m 1) Kerttu Aartolahti 9,94, 2) 
Mette Suhonen 10,11, 3) Ella-Marja 
Mäkinen 10,14. T 3-4lk 600 m 1) Jo-
sefina Kankaanpää 2.11,96, 2) Emmi 
Pöppönen 2.12,68, 3) Enni Ruuska 
2.17,22. T 3-4lk pituus 1) Essi Suni 
3,48, 2) Nelli Tuunanen 3,46, 3) Nea 
Malinen 3,33. T 5-6lk kuula 1) Ella 

Saalasti 6,88, 2) Ella Ruuska 6,32, 
3) Anni Ylennysmäki 6,29. T 3-4lk 
turbokeihäs 1) Elina Ilmonen 10,59, 
2) Kerttu Haavisto 10,36, 3) Nelli 
Lahtela 9,29. T 5-6lk 60 m 1) Peppi 
Tirkkonen 9,15, 2) Tiia Ahonen 9,31, 
3) Elle Moilanen 9,47. T 5-6lk 600 m 
1) Jenna Lilja 2.16,58, 2) Vilhelmii-
na Bom 2.18,54, 3) Wilma Koskelo 
2.21,36. T 5-6lk korkeus 1) Netta 
Väyrynen 125, 2) Krista Liimatainen 
120, 3) Ella Hirvelä 120.

JYTY Muurame ry
Syyskokous ti 31.10. klo 18.00 Villa Jääskelä, Oravasaari

Sääntöjen määräämät kokousasiat. Kokouksen jälkeen yhteinen 
illanvietto ja ruokailu Jyty Jyväskylä ry:n kanssa. Arvonta, pääpal-
kintona Peurungan lahjakortti. Eläkeläisjäseniltä omavastuu 15 €. 

Sitovat ilm. ja ruoka-aineallergiat viim. 15.10. mennessä 
tanja.leponiemi@gmail.com tai 044 298 4482.

Kunnanvirasto 
on avoinna
Ma, ke, pe  klo 9 – 15
Ti  klo 9 – 15.45
To  klo 9 – 16.30
Infopisteen p. 014 659 660

Wella care -sarja 
on uudistunut, 
myymme edelliset 
alta pois -20 %

TILITOIMISTO T PESONEN OY 
Sähköisen taloushallinnon edelläkävijä paikkakunnallasi 

Mukavaa, henkilökohtaista ja asiantuntevaa 
 taloushallintopalvelua yli 30 vuoden kokemuksella 

 

Muurame, Virastotie 7, 040 738 4040 
toimitusjohtaja KLT Ismo Jukola, 040 058 0153 

 

 

 

Sähköisen taloushallinnon edelläkävijä paikkakunnallasi
Mukavaa, henkilökohtaista ja asiantuntevaa

taloushallintopalvelua yli 30 vuoden kokemuksella
Muurame, Virastotie 7, 040 738 4040

toimitusjohtaja KLT 
Ismo Jukola, 040 058 0153

Lähipalvelut

Klassikko kasvohoito 69 €
sis. kuorinta, ihonpuhd., hieronta, 

naamio, voide. Kaupan päälle 

kosteuttava hyaluroniampulli (5,90 €)

Voimassa 28.9. asti.

Nettiajanvaraus 24/7

Maksuton työpaja: 
3D-TULOSTUS KÄYTÄNNÖSSÄ
To 4.10. klo 12–16, Hiekkarinteen lavan kahvio
Ilmoittaudu mukaan: 
https://www.jyu.fi/digipolku/tapahtumat
Järj. Digipolku-hanke

Muuramelaisen 
näköislehti 

www.muurame.fi/nakoislehti

Pe 5.10. Muuramesali, klo 19.00

(1.98€/
min+pvm)

045 256 3009 

Kukkakauppa Kannel: Virastotie 7, 040 654 1524 /
040 135 4060  I  

Liput: alk. 25 € (+mahd.kulut)

TARTU 
HETKEEN

Juhlakonsertti

ticketmaster.fi / 0600 10 800

LIPPUTIEDUSTELUT: 

 Yrittäjien iltajuhla 15.9. 
kello 18–02 Riihivuoressa.

Ilmoittautuminen osoitteessa:
www.lyyti.in/iltagaala150918
tai sihteeri@muuramenyrittajat.fi

Pukeutuminen Smart casual
Illalliskortin hinta 38€/henk.
Juhla on avec

Viihdyttävää ohjelmaa ja juhlava illallinen.

Puhumassa Perttu Pölönen
Perttu Pölönen on keksijä, futuristi, säveltäjä ja startup-yrittäjä.
Perttu on voittanut Euroopan suurimman nuorille suunnatun tutkimuskilpailun (EUCYS) 
ja  valmistunut Singularity University -tulevaisuusyliopistosta, joka sijaitsee NASAn  
tutkimuskeskuksessa Kaliforniassa. Hän on kävelevä esimerkki poikkitieteellisyydestä  
ja  –taiteellisuudesta.

Illan viihdyttäjinä Sani  
ja bilebändi Walve

MUURAMEN YRITTÄJIEN

Muuramen yrittäjät järjestävät myös 
koko perheen Vauhtipäivän lauantaina 15.9. 

kello 10–15 Riihivuoressa.
Tapahtuma on kaikille avoin ja täysin ilmainen.  

Tämän mahdollistavat Muuramen yrittäjien talkooporukka, 
lukuisat sponsorit ja muut yhteistyökumppanit.

Tervetuloa!

 Yrittäjien iltajuhla 15.9. 
kello 18–02 Riihivuoressa.

Ilmoittautuminen osoitteessa:
www.lyyti.in/iltagaala150918
tai sihteeri@muuramenyrittajat.fi

Pukeutuminen Smart casual
Illalliskortin hinta 38€/henk.
Juhla on avec

Viihdyttävää ohjelmaa ja juhlava illallinen.

Puhumassa Perttu Pölönen
Perttu Pölönen on keksijä, futuristi, säveltäjä ja startup-yrittäjä.
Perttu on voittanut Euroopan suurimman nuorille suunnatun tutkimuskilpailun (EUCYS) 
ja  valmistunut Singularity University -tulevaisuusyliopistosta, joka sijaitsee NASAn  
tutkimuskeskuksessa Kaliforniassa. Hän on kävelevä esimerkki poikkitieteellisyydestä  
ja  –taiteellisuudesta.

Illan viihdyttäjinä Sani  
ja bilebändi Walve

MUURAMEN YRITTÄJIEN

Muuramen yrittäjät järjestävät myös 
koko perheen Vauhtipäivän lauantaina 15.9. 

kello 10–15 Riihivuoressa.
Tapahtuma on kaikille avoin ja täysin ilmainen.  

Tämän mahdollistavat Muuramen yrittäjien talkooporukka, 
lukuisat sponsorit ja muut yhteistyökumppanit.

Tervetuloa!

Öljyvärimaalauksen viikonloppukurssi 
Muuramessa (20t)

Mäkelänmäen koulu / kuvataideluokka
5.–6.10. ja 12.–13.10.

pe 17.00–20.15, la 10.00–15.00
Johanna Mäkitalo, kuvataiteilija

Tutustutaan öljyvärimaalauksen mahdollisuuksiin, pohjamateriaaleihin, 
maaliaineisiin, työskentelyvälineisiin ja eri tekniikoihin. Mahdollisuus har-
joitella yhteisen asetelman avulla tai oman aiheen mukaisesti. Omat maalit 
ja välineet mukaan. Sopii vasta-alkajille ja aiemmin harrastaneille. 
Opettajalta tarvittaessa lisätietoja: johanna.makitalo66@gmail.com.

Kurssimaksu 38 €. Ilmoittautumiset internetissä www.opistopalvelut.
fi/jyvaskyla tai puhelimitse 014 266 0107. Kurssinumero 1103391. 
Järjestäjä Jyväskylän kansalaisopisto 
Lisätiedot: Minna Lahdenperä, p. 014 266 4085

IHAN SOMESSA 
ajanvarauksella 
maanantaisin klo 17 – 18

kirsikka.sorvoja@gmail.com

Apua kännykän ja 
tabletin käyttöön!

Omat retkieväät ja juotavaa mukaan.  Hyvät 
maastoon soveltuvat kengät ja säänmukainen 
pukeutuminen. Kunta ei ole vakuuttanut osal-
listujia. Ilmoittautumiset 8.10. klo 12 mennessä 
ensisijaisesti sähköisen linkin kautta 
www.muurame.fi/syysretki tai puh. 014 659 250 
(klo 13–19).
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MUURAMELAINEN

Tiedotteet

MUURAMEN KUNTA
Virastotie 8, PL 1, 40950 Muurame
vaihde p. 014 659 611  •   www.muurame.fi  •  info@muurame.fi

Kunnanvirasto ja sosiaalitoimisto 
(Kelan asiointipiste) ovat avoinna
Ma  klo  9 – 15
Ti  klo  9 – 15.45
Ke  klo  9 – 15
To  klo  9 – 16.30
Pe  klo  9 – 15

MUURAMEN HYVINVOINTI 
-LIIKELAITOKSEN TERVEYSPALVELUT
Muuramen terveysasema, Virastotie 10, 40950 Muurame 

Ajanvaraus ja päivystys p. 014 2662 791. Soita klo 8–10, jos tarvitset lääkärin tai 
hoitajan päivystysajan samalle päivälle. Soita klo 10–16, kun tarvitset kiireettömän 
ajan esim. vuosikontrolliin tai lääkärintodistusta varten tai haluat varata lääkärin/
sairaanhoitajan vastaanottoajan lähiviikoille tai kuukausille.
Sairaanhoitajien puhelin ma-pe klo 12–13, numerosta 014 2662 762 
(laboratoriotulosten vastaukset, hoito-ohjeet, rokotussuunnitelmat).
Iltapäivystys Muuramen terveysasemalla ma-pe klo 16–20, 
soita ensin p. 014 2662 791.
Muina aikoina päivystys Keski-Suomen Keskussairaalassa 
p. 0100 84 884 – soita aina ensin!
Apuvälinepalvelu palvelunumero 014 659 331. Soittoaika ma-pe klo 8–9. 
Palveluajat ma klo 9–10, ke klo 15–16 ja pe klo 13–14.
Fysioterapian palvelunumero/ajanvaraus 014 659 331, soittoaika ma-pe klo 8–9.
Puheterapian palvelunumero 014 659 349, soittoaika ma klo 12–13.
Toimintaterapian palvelunumero 014 659 350, soittoaika ma klo 12–13.
Hoitotarvikejakelu ma klo 8–12 ja to klo 12–17 terveyskeskuksen pohjakerrok-
sessa (sisäänkäynti takaovesta). Näinä aikoina vastataan myös hoitotarvikejake-
lua koskeviin tiedusteluihin p. 014 659 338.
LABORATORIO
Muuramen terveyskeskus, Virastotie 10, 40950 Muurame.
Laboratorion palvelut tuottaa Fimlab Laboratoriot. Ajanvaraus sähköisesti 
www.fimlab.fi tai p. 010 808 515 (arkisin klo 7–18). Asiakaspalvelu numerossa 
03-311 74445 (arkisin klo 8–16).
SUUN TERVEYDENHUOLTO
Muuramen terveyskeskus, Virastotie 10, 40950 Muurame.
Kouluhammashoitola, Nisulantie 5 (uimahallin 2. krs), 40950 Muurame.
Ajanvaraus ja päivystys ma-pe klo 8–16, ajanvaraus miel. klo 8–10 
numerosta 014 2662 743. Muina aikoina päivystys Keski-Suomen Keskussairaala 
p. 0100 84 884.
HÄTÄKESKUS  112
Sosiaalipalvelujen palveluohjaus

Kunnanviraston infopiste, p. 014 659 660
Sosiaalitoimiston info, p. 014 659 957

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUS-

NUMERO 

0400 737 988

Muuramen kunnan tiedotuslehti. Ilmes-
tyy torstaisin 19 nroa/vuosi. Jaetaan 
ilmaiseksi jokaiseen talouteen Muura-
messa. Seuraava lehti ilmestyy 27.9., 
ilmoitusaineistot 20.9. mennessä. Tilaus-
hinta Muuramen ulkopuolelle 35 € + alv 
10 %. Painosmäärä 5000 kpl.
PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 040 777 4263 tai 014 659 611(vaihde)
tiina.riuttanen@muurame.fi tai 
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/muuramelainen

TOIMITUS, ILMOITUKSET
päätoimittaja Tiina Riuttanen
p. 040 777 4263 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/muuramelainen
SIVUNVALMISTUS
Grafipepe Ky, Muurame
petri@grafipepe.fi, p. 0400 641 024
PAINOPAIKKA
Lehtisepät Oy, Pieksämäki 
JAKELU
Posti Group Oyj

Puhelimitse 040 7152 991 torstaisin klo 10 – 11 
Henkilökohtaisesti torstaisin klo 11 – 12 
Virastotie 10, Vanhus- ja vammaispalvelut, sisäänkäynti joenpuoleisesta ovesta
sähköposti palveluohjaus@muurame.fi (sähköpostiin vain yhteydenottopyynnöt)
Palveluohjaus on kaikille muuramelaisille, se on maksutonta. Asiat voivat olla ta-
louteen, palveluihin ja etuuksiin liittyvää ohjausta, asumiseen, kuntoutukseen tai 
äkilliseen elämänkriisiin liittyviä asioita. Palveluohjaajana toimii vuoroviikoin lapsi-
perheiden, aikuispalveluiden ja vammaispalveluiden palveluohjaaja.

Tiedotteet

MUURAMEN 
OMATOIMIKIRJASTO
Virastotie 8, 40950 Muurame
www.muurame.fi/kirjasto
www.keskikirjastot.fi
kirjasto@muurame.fi

Avoinna joka päivä 
klo 07–21 

Henkilökunnan palveluajat
Ma-to klo 11–19
Pe  klo 11–16

Kuulutukset

www.muurame.fi/kuulutukset

KOKOUSKUTSU

Muuramen valtuuston ko-
kous pidetään Virastotalon 
valtuustosalissa maanantai-
na 24.9.2018 kello 17.00.

Kokouksen asialista on nähtä-
vänä kunnan internet-sivuilla 
www.muurame.fi. Kokouksen 
tarkastettu pöytäkirja pidetään 
yleisesti nähtävänä kolman-
tena päivänä kokouspäivästä 
Muuramen kunnan internet-
sivuilla www.muurame.fi vähin-
tään yhden päivän virka-ajan.
 
Muurame 13.9.2018
 
Arto Liikanen
valtuuston puheenjohtaja

hyviauutisiamuuramesta
@muuramenkunta

@muuramenkunta

VANHUS- JA 
VAMMAISPALVELUT

Terveyskeskus, Virastotie 10. 
Käynti toimistoille terveyskeskuksen oikeasta päädystä.

Toimistot avoinna
Ma ja To  klo 10–12
Ke  klo 15–16.30

Oman työntekijän tavoitat parhaiten varaamalla ajan etukäteen. 
Sirpa Lahtinen, vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja,
p. 014 659 624
Pirkko Jäppinen, kotihoidon päällikkö p. 014 659 694
Armi Perttula, vs. vammaispalveluiden ohjaaja p. 014 659 693

Palveluohjaus
Ikäihmisten palveluohjaaja Pia Grönlund tavattavissa sopimuksen 
mukaisesti, p. 014 659 409.

Sähköposti: muuramevava@muurame.fi 
Terveyskeskussairaala p. 014 659 384
Monipalveluliikenne Monarin kutsunumero 050 323 1863

Uimahalli-kuntosali Aallottaren hinnasto 2018
Uinti  krt/10 kpl
Aikuiset 6 / 55 e
Eläk./opisk./4–16 v. 4 / 35 e
Työttömät* 3 / 30 e

Kuntosali krt/10 kpl
Aikuiset 4,50 / 40 e
Eläk./opisk./4–16 v. 3,50 / 30 e
Työttömät* 3 / 30 e

Yhdistelmä krt/10 kpl
Aikuiset 7 / 63 e
Eläk./opisk./4–16 v. 5 / 45 e
Työttömät* 4 / 40 e

Kuntosalin kuukausikortti aikuiset 
45 euroa ja eläkeläiset, 
opiskelijat, työttömät 40 euroa.

Senioreiden* virikekortti 70 euroa. 
*Työttömien hinnat ja senioreiden 
virikekortti ovat muuramelaisten 
hinnat.

Uimahalli-kuntosali 
AALLOTAR

Uimahalli avoinna
Ma  klo 14 – 20.30  (lippukassa sulkeutuu 19.30) 
Ti  klo 14 – 20.30  (lippukassa sulkeutuu 19.30)
Ke  klo 06 – 20.30  (lippukassa sulkeutuu 19.30)
To  klo 14 – 20.30  (lippukassa sulkeutuu 19.30)
Pe  klo 06 – 08 ja 14 – 20.30 (lippukassa 14.00–19.30) 
La-su  klo 12 – 17.30 (lippukassa sulkeutuu 16.30) 
Kuntosalille ma-su klo 06.00–21.30 sarjarannekkeella.

Käyntiosoite: Nisulantie 5, 40950 Muurame

Uimahallissa on myynnissä  virvokkeita ja pientä välipalaa 
kassan aukioloaikoina. Kahvia ostettavista automaatista.

Keskiviikkoisin 3.10.‐28.11. (ei 17.10)
JATKOUIMAKOULU klo 18‐18.45

Aikuisille, jotka osaavat uida omalla tyylillään syvässä vedessä, mutta 
eivät vielä hallitse eri uintitekniikoita. Kurssilla harjoitellaan 
uintilajien käsiliikkeitä, potkuja, liukumista, sukeltamista 

ja keskitytään oikean uintiasennon löytymiseen. 

TEKNIIKKAKOULU klo 19‐19.45
Perehdytään tekniikan saloihin, oikean uintiasennon löytämiseen sekä 

hengitystekniikan ja rentouden merkitykseen. Vaatimuksena hyvä uimataito.

Ilmoittautuminen www.muurame.fi/uimahalli
Lisätietoa p. 014 659 662

Aikuisten uintikurssit 
Aallottaressa

SEURATOIMINTA
Eläkeliiton Muuramen yhdistys. 
Liikuntailtapäivä ke 26.9. klo 13.30 
Mehtolan saunalla, Mehtolannie-
mentie 121 a, Rannankylä. Petäjä-
veden Osuuspankin edustajat kerto-
massa pankki- ja vakuutusasioista ja 
vastaamassa kysymyksiin.
Keskusta Muuramen paikallisyh-
distys ry. Vuosikokous to 20.9. klo 
18.30 valtuustosalissa. Sääntömää-
räiset asiat. 
Keskustanaisten Muuramen osas-
to ry. Johtokunnan kokous ke 19.9. 
klo 17 Perälän museokaupan tiloissa 
Lehtisaaressa, Huugontie 1. Klo 18 
museokaupan esittely. Johtokunta
Muuramen Kansalliset Seniorit ry.  
Keilavuorot torstaisin 15–16, huom. 
uusi aika. Seuraava tapaaminen 
Mannatuvalla 11.9. klo 14. digiajan 
merkeissä omin välinein. Jatkamme 
kahden viikon välein vaihtelevalla 
ohjelmalla. Verkkokauppa-alustus 
16.10. klo 15, ruokakaupan asiantun-
tija Jyrki Penttinen. Hallitus
Muuramen Seudun Kennelkerho. 
Jäsenille maksutonta perustottele-
vaisuuskoulutusta Hiekkarinteellä 
maanantaisin klo 18.30–19.30. Kou-
lutukset jatkuvat joulukuulle, jolloin 
alkaa joulutauko.

Elisa laajensi 
4G-yhteyksiä
Elisa on laajentanut 4G-verkon yh-
teyksiä Muuramen keskustassa, 
Seunavuoressa, teollisuusalueella ja 
Vitapoliksen alueella. Nykyisen 4G-
verkon parannuksien lisäksi Elisa 
on testannut jo usean vuoden ajan 
tulevaisuuden 5G-verkon toteutuk-
seen käytettävää teknologiaa ja ava-
si 5G-verkon kaupalliseen käyttöön 
ensimmäisenä maailmassa kesäkuun 
lopulla. (TR)

MUURAMEN 
KUNNAN 

ELINVOIMAN JA 
KESTÄVÄN KASVUN 

OSASTO MYY 
tarjousten perusteella kaksi 
käytöstä poistettua konttia/
parakkia, osoitteesta Ratas-
tie 9 Muurame.
Kontit ovat nähtävillä torstai-
na 20.9. klo 13–15 Ratastiel-
lä. Tarjouksen voi jättää tällöin 
kirjallisesti paikan päällä tai 
lähettää sähköpostilla tia.puo-
lakka@muurame.fi 20.9. klo 
16.00 mennessä.
Myyntipäätökset tehdään pe 
21.9. ja ostajaehdokkaille ilmoi-
tetaan siitä henkilökohtaisesti 
puhelimitse saman päivän ai-
kana. Lasku kontista lähete-
tään heti ja luovutus tapahtuu 
kuittia esittämällä. Kontit tulee 
viedä pois omakustanteisesti 
mahdollisimman pian, kuiten-
kin viimeistään 30.9. Tämän 
jälkeen hakematta jäänyt kontti 
myydään seuraavaksi parhaal-
le tarjoukselle.
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–14

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Seuraava 
Muuramelainen 

ilmestyy
To 27.9. 

(ilmoitusaineistot to 20.9.)
Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263. 
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Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 
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Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 

HIUSSALONKI

Virastotie 7, Muurame
045 230 5858

Timma.fi/hiussalonkifiia

TJ-KATSASTUS
NIIN TIEDÄT MISTÄ MAKSAT

TJ-ETUASIAKASPASSILLA HUIMAT EDUT!
Tervetuloa noutamaan oma passi ja säästät selvää rahaa!

Hallaperäntie 8, Leppävesi
www.tj-katsastus.fi | p. 010 327 1350

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24%) 010-, 020-, 030-alkuisiin  Elisa Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa.

Henkilö- ja
pakettiautojen

MÄÄRÄAIKAIS-
KATSASTUS

päästömittauksineen

59,-
Ei lisäkuluja!

TJ-KATSASTUS
NIIN TIEDÄT MISTÄ MAKSAT

TJ-ETUASIAKASPASSILLA HUIMAT EDUT!

Tervetuloa noutamaan oma passi ja säästät selvää rahaa!

Hallaperäntie 8, Leppävesi

www.tj-katsastus.fi | p. 010 327 1350

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24%) 010-, 020-, 030-alkuisiin  Elisa Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa.

Henkilö- ja

pakettiautojen

MÄÄRÄAIKAIS-

KATSASTUS

päästömittauksineen

59,-
Ei lisäkuluja!

TJ-KATSASTUS
NIIN TIEDÄT MISTÄ MAKSAT

TJ-ETUASIAKASPASSILLA HUIMAT EDUT!

Tervetuloa noutamaan oma passi ja säästät selvää rahaa!

Hallaperäntie 8, Leppävesi

www.tj-katsastus.fi | p. 010 327 1350

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24%) 010-, 020-, 030-alkuisiin  Elisa Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa.

Henkilö- ja

pakettiautojen

MÄÄRÄAIKAIS-

KATSASTUS

päästömittauksineen

59,-
Ei lisäkuluja!
Ei muita kuluja

Setäläntie 3 C, Muurame • Avoinna: ma-pe 8–16, la 10–14
Huippupesut, myös isoille pakettiautoille! 

www.tj-katsastus.fi    p. 050 523 0339
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Huolto puh. 040 573 0382
www.paijatmoto.fi

VENE- JA KONEHUOLTO MUURAMESSA
Veneet, moottorit, moottorikelkat, mönkijät, sahat, 

puutarhakoneet, mopot, mopoautot, varaosat ja varusteet

Ammattitaidolla ja reilulla asenteella

PÄTEVYYDET KUNTOON!
KOULUTTAMO, MUURAME:
La 25.11.  Hätäensiapu 
Pe 1.12.  Tulityökortti 
Ti 5.12.  Tieturva 1 -kortti 
Pe 8.12.  Ammattikuljettajan tuki- ja   
  liikuntaelinvaivat 
Ma-Ti 11.-12.12.  ADR-täydennyskurssi 
Ti 19.12.  Työturvallisuuskortti 
La 13.1.  EKL-täydennyskurssi 

0400 184 893 • www.koulutusrengas.fi

 KYSY LISÄÄ: juha.nevalainen@koulutusrengas.fi

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SE VAIVATON AUTONHUOLTOPAIKKA

MUURAME 
Setäläntie 3 C 

puh. 040 419 8525

JYVÄSKYLÄ 
Vasarakatu 23 

puh. 044 755 0266

RENGASMYYNTI
puh. 045 856 2970

HUOLLAMME KAIKKI MERKIT TAKUULLA JA AMMATTITAIDOLLA

korjaamoykkoset.fi

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–14

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

avoinna ma-pe 9-17
    p. 045 863 7401

Virastotie 2, Muurame
www.kauneuspalvelutseijakouhia.fi

Kasvohoidot
Kestovärjäykset
Jalkahoidot
Käsihoidot
Depilaatiot

Puh. 0400 420 409
Avoinna: ma-la 10.30–21, su 12–20

Verkkokauppa: KOTIPIZZA.FI

MYÖS KOTIINKULJETETTUNA 
(kuljetus 7 km säteellä ravintolasta,  

kuljetuksen hinta 5 € / tilaus)
Muuramen Kauppakeskus, Setäläntie 2

MUURAME

Tietokonepalvelu

Puh. 040 7661 305
www.tietokone-markko.fi

Tarvitsetko apua 
tietokoneesi kanssa? 
Teemme putsaukset, 
päivitykset ja huollot.

Vuokrattavana 
katutason 

liikehuoneisto 35 m2

Tied. 050 4131 030.

SEURATOIMINTA
Eläkeliiton Muuramen yhdistys 
ry. Pikkujoulut ke 13.12. yhdessä 
Muuramen Kansallisten Senioreiden 
kanssa Nuorisoseurantalolla. Juhla 
alkaa klo 14. Ohjelman jälkeen Turk-
kilan joulupöytä. Pieni paketti jokai-
selta runon tai mietelauseen pätkällä 
varustettuna mukaan. Hinta 30 €. 
Ilm. 5.12.mennessä Eila Salmela p. 
040 5020 302 tai Seija Santanen p. 
0400 644 813.
Muuramen kansalliset seniorit 
ry. Pikkujoulu ke 13.12. yhdessä 
Muuramen Eläkeliiton yhdistyksen 
kanssa Nuorisoseurantalolla klo14. 
Ohjelman jälkeen jouluateria. Tuo 
mukanasi pieni paketti varustettuna 
runolla tai mietelauseella. Ilm. 5.12. 
mennessä Olavi Roivainen 050 5614 
463 tai olavi.roivainen@pp1.inet.
fi. Hinta 30 €. Klo 13 ja tilaisuuden 
jälkeen tarvitaan pöytienkantoapua. 
Hallitus
Muuramen Marttayhdistys ry. 
Valmistamme havukransseja joulu-
myyjäisiin ti 28.11. klo 16.30 Nuo-
risoseurantalon kahviossa. Mukaan 
suojakäsineet, sakset, nauhoja, käpy-
jä, jäkälää, mustikanvarpuja tai muita 
sopivia koristeita. Havuja saatavana 
paikan päällä. Glögi- ja piparitarjoi-
lu. Ma 4.12. klo 17 Nuorisoseuran-
talolla joulukukka-asetelmien tekoa 

opastamassa puutarhuri Anitta Valto-
nen. Mukaan oma ruukku tai kori ja 
kukkia. Multaa, sammalta ja jäkälää 
paikan päällä. Glögi- ja piparitar-
joilu. Tule talkoisiin la 9.12. klo 7 
alkaen valmistamaan seurakuntako-
dille karjalanpiirakoita su 10.12. klo 
13–15 pidettäviin järjestöjen joulu-
myyjäisiin. Otamme vastaan klo 12 
alkaen leivonnaisia ym. myyntipöy-
dälle. Hallitus 
Muuramen Rannankylän Kyläyh-
distys ry. Syyskyläkokous 3.12. klo 
14 Kyläpuiston Kodalla. Sääntö-
määräiset asiat ja johtokunnan koon 
muuttaminen. 
Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Pikkujoulu Seurakuntakodilla ma 
11.12. klo 13. Jouluaterian hinta: Jy-
väskylän Sotaveteraanit ry:n jäsenet 
0 €, muut 25 €. Ilm. ma 4.12. men-
nessä, jos et ole vielä ilmoittautunut, 
p. 050 346 3676/Marja-Leena.
Muuramen Syke ry. Sääntömää-
räinen syyskokous seuran jäsenille 
ke 29.11. klo 19 Sykkeen toimistol-
la, os. Virastotie 7. Kahvitarjoilun 
vuoksi ilm. johanna.pitkala@muur-
amensyke.fi / 050 4954 725. 
Muuramen Yritys. Koko perheen 
pikkujoulu ti 12.12. Muurame-salis-
sa. Juhla alkaa klo 18, kahvi- ja me-
hutarjoilu Työväentalolla 17-17.45. 
Ohjelmassa mm. piirrettyjen pätkis, 
arpajaiset, yllätysohjelmaa, palkinto-
jen jako. Hallitus

HR   Muoti	 	 										 16.11. – 29.12.

POP UP
Naistenvaatemyymälä

Avoinna ti-pe 10 – 17, la 10 – 14 

Mukavia joululahjavinkkejä!                   Virastotie 2 (ent. Unikko)

 

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Koulutettu hieroja
Kalevalainen jäsenkorjaaja

Anu Ahola, Tmi Ainolin 
Virastotie 2, Muurame

p. 044-533 0002, soita ja varaa aika! 
www.ainolin.com

TJ-KATSASTUS
NIIN TIEDÄT MISTÄ MAKSAT

TJ-ETUASIAKASPASSILLA HUIMAT EDUT!
Tervetuloa noutamaan oma passi ja säästät selvää rahaa!

Hallaperäntie 8, Leppävesi
www.tj-katsastus.fi | p. 010 327 1350

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24%) 010-, 020-, 030-alkuisiin  Elisa Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa.

Henkilö- ja
pakettiautojen

MÄÄRÄAIKAIS-
KATSASTUS

päästömittauksineen

59,-
Ei lisäkuluja!
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24H PESU

Pate ja ihmeellinen eno vierailevat Muuramesalissa
Timo Parvelan suosituista lastenkirjoista tuttu Pate saa viimeinkin oman musiik-
kinäytelmänsä! Timo Parvelan Paten aikakirjat -kirjaan perustuva Pate ja ihmeellinen 
eno saa kantaesityksensä syyskuussa 2018, jolloin se lähtee kiertueelle ympäri Suo-
men. 

Kiertävän koko perheen näytelmän rooleissa nähdään tv:stä tutut näyttelijät Veera 
Degerholm ja Jaakko Loukkola sekä muusikko Tuomo Rannankari. Näytelmän 
dramatisoinnista on vastannut Jaakko Loukkola ja esityksen ohjaa Janne Jämsä.  –AP
Pate ja ihmeellinen eno Muuramesalissa torstaina 27.9. kello 18.30. 

Liput 12 e, ennakkoon Muuramen kunnan infosta. 
Esityksen arvioitu kesto noin 1 h, ei väliaikaa. 

Hippo-kisoissa vilskettä
Peräti 235 nuorta yleisurheilijaa oli ilmoittautunut ennakkoon Hippo-kisoihin. 
Osuuspankki Muurame toimi kisaisäntänä, K-Supermarket Muurame lahjoitti 
kisapussit kilpailijoille ja Muuramen Yrityksen kokenut kisa- ja kioskikoneis-
to hoiteli tulokset ja tarjoilut rivakasti. Kun vielä sadekin pysyi loitolla, oli 
todellinen kansanjuhla valmis. Kehnosti sujuneeseen yleisurheilukesään tuli 
iloa näin Muuramessa ja sitten vielä illalla laajemminkin, kun Suomen miehet 
voittivat Ruotsin omassa maaottelussaan. Eero Kortteinen

Tuloksia (lajin kolme parasta, kaikki 
tulokset Muuramen Yrityksen netti-
sivuilla).
P2014 ja nuor. 40m 1) Nooa Mank-
kinen 10,30, 1) Peetu Spelman 10,30, 
1) Okko Silvennoinen 10,30. T2014 
ja nuor. 40m 1) Linnea Kovanen 
10,50, 2) Ilona Nissinen 10,90, 3) 
Senja Pohjola 11,30. P2013 40m 
1) Joel Iikkanen 9,70, 2) Neo Ngu-
yen 10,00, 3) Noel Myllylä 10,20. 
P2013 Pallonheitto 1) Peetu Kahi-
lainen 10,83, 2) Olli Palanne 8,33, 
3) Niilo Rinne 8,29. T2013 40m 
1) Reeta Piipponen 8,80, 2) Minttu 
Silvasti 9,00, 3) Ella Vesiaho 9,50. 
T2013 Pallonheitto 1) Reeta Piip-
ponen 8,73, 2) Ella Vesiaho 7,21, 
3) Mira Kyrönlahti 6,80. P2012 
40m 1) Ilari Virkajärvi 8,40, 2) Eeli 
Mankkinen 8,53, 3) Alex Stenman 
8,65. P2012 Pallonheitto 1) Ilari 
Virkajärvi 15,20, 2) Jesse Joki 10,82, 
3) Aleksi Nurminen 10,68. T2012 
40m 1) Vuokko Tuunanen 8,09, 2) 
Iita Björkberg 8,41, 3) Helmi Hieta-
kangas 8,46. T2012 Pallonheitto 1) 
Senni Luoto 9,36, 2) Iita Björkberg 
8,78, 3) Amalia Kurkela 8,48. P2011 
60m 1) Niilo Palanne 10,97, 2) Aa-
mos Juujärvi 11,00, 3) Eetu Vesiaho 
11,27. P2011 Pituus 1) Eetu Vesi-
aho 2,87, 2) Luka Myllylä 2,53, 3) 
Aamos Juujärvi 2,47. T2011 60m 
1) Jenni Tuovinen 10,61, 2) Fanni 
Ahvenlampi 11,78, 3) Milena Vir-
tanen 11,90. T2011 Pituus 1) Jenni 

Tuovinen 2,85, 2) Fanni Ahvenlampi 
2,49, 3) Milena Virtanen 2,46. P2010 
60m 1) Vili Puttonen 10,97, 2) Atso 
Purola 11,12, 3) Lassi Ilves 11,67. 
P2010 Pituus 1) Atso Purola 2,84, 2) 
Peetu Myllymäki 2,71, 3) Vili Putto-
nen 2,64. T2010 60m 1) Kiira Kahi-
lainen 10,30, 2) Hilda Eskola 10,52, 
3) Riia Piipponen 10,87. T2010 
Pituus 1) Kiira Kahilainen 3,45, 2) 
Hilda Eskola 2,82, 3) Riia Piipponen 
2,67. T2009 60m 1) Aino Korhonen 
10,00, 2) Emma Pitkälä 10,40, 3) 
Inkeri Äyräväinen 10,45. T2009 Pi-
tuus 1) Aino Korhonen 3,30, 2) Jen-
ny Björkberg 3,12, 3) Emma Pitkälä 
2,88. P2009 60m 1) Onni Erkkilä 
9,64, 2) Aarne Luoto 10,40, 3) Jyri 
Kyrönlahti 10,66. P2009 Pituus 1) 
Onni Erkkilä 3,64, 2) Aarne Luoto 
3,08, 3) Jyri Kyrönlahti 2,90.

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988


